

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Brno Kounicova ADM – oprava
(vnitřní prostory)“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-3606/2022**

a

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C68071

bank. spojení: [REDACTED], č. účtu: xxxxxxxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy:

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/> dne 5.10.2022 pod evidenčním číslem 63922062 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Brno Kounicova ADM – oprava (vnitřní prostory)**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **6.846.365,18 Kč**

slovy: šest milionů osm set čtyřicet šest tisíc tři sta šedesát pět korun českých a osmnáct haléřů

(Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy).

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 7 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **9 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.8 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.
- 3.9 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.10 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Dokumentace pro stavební povolení a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.

4. ZÁRUKY, DALŠÍ USTANOVENÍ A ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluky realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovou výluky se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatel z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2.23, 2.8, 4.3, 7.3, 20.24, 20.30, 20.31 a 20.32 Obchodních podmínek se nepoužijí.
- 4.6 Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového dokladu Objednateli. Ustanovení odst. 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije.
- 4.7 V bodě 2.14 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.8 V bodě 3.6.2 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na sedm (7) dní.
- 4.9 Bod 5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Jména a kontaktní údaje oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 6 Smlouvy. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu Smlouvy. Nezbytnou podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby předloží pro tuto novou oprávněnou osobu kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů dle

předchozí věty, je Zhotovitel povinen doložit tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

- 4.10 V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“. Pro odstranění pochybeností Objednatel uvádí, že veškeré doklady dle tohoto bodu Obchodních podmínek se předkládají v kopiích s tím, že Objednatel si kdykoliv může vyžádat předložení originálů či ověřených kopií dokladů.
- 4.11 Do čl. 6 Obchodních podmínek se obsazuje bod 6.13, který zní takto: Stavbyvedoucí je povinen se účastnit předání staveniště, předání díla, všech kontrolních dnů a dalších jednání s Objednatelem na stavbě i mimo něj. Za neúčast stavbyvedoucího dle předchozí věty je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli pokutu dle bodu 4.27. tohoto článku. O neúčasti bude proveden zápis do stavebního deníku.
- 4.12 Bod 7.5.2 Obchodních podmínek se mění takto:
- Poddodavatelé uvedení v příloze č. 8 Smlouvy, jejich podíl v % na provádění Díla nebo předmět jejich poddodávky je možné v průběhu provádění Díla měnit nebo doplňovat pouze dodatkem ke Smlouvě; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje kvalifikaci nejméně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, jehož podíl na provádění Díla je alespoň 10 % ze Smluvní ceny, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů předložených dle tohoto bodu, je Zhotovitel povinen tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.
- 4.13 V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.14 V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
- 4.15 V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
- 4.16 V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
- 4.17 V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
- 4.18 Ustanovení bodu 13.2 a 13.3 Obchodních podmínek se pro účely této Smlouvy neuplatní a nahrazují se takto:

Daňové doklady vystavené dle odst. 13.1 Obchodních podmínek se považují za kompletní, obsahují-li všechny následující přílohy:

- a) zjišťovací protokoly,
- b) Objednatelem resp. TDS odsouhlasený soupis provedených prací (bez protokolů o skutečné výměře).

Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:

- a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
- b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo
- c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b na výše uvedené emailové adrese.

- 4.19 Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto:
Datumem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.
- 4.20 Bod 17.1 Obchodních podmínek se mění takto: TDS je v průběhu provádění Díla oprávněn požádat Zhotovitele o provedení prací, jež nebyly součástí plnění dle Smlouvy pouze v odůvodněném případě, jedná-li se o nezbytně nutné práce, bez kterých by nebylo možné dílo dokončit. Vždy se bude jednat o změnu, která nebude podstatnou změnou. Dále je možné požádat o neprovedení prací z důvodu nadbytečnosti.
- 4.21 Bod 17.2 Obchodních podmínek se mění text takto: Zhotovitel je oprávněn navrhnout sám změny plnění Smlouvy pouze v odůvodněných případech, zejména nezbytně nutných pro dokončení díla a při nově vzniklých situacích.
- 4.22 V bodě 17.10 Obchodních podmínek se za text „... v Nabídce zhotovitele“ doplňuje text „případně Sborníku prací ÚRS v platném znění“.
- 4.23 Bod 19.4 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručních dobách stanovených v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 4.24 Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
- a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 10.000,- Kč
 - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 20.000,- Kč
 - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 5.000,- Kč
- 4.25 V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
- 4.26 V bodě 20.15 Obchodních podmínek se výše pokuty upravuje na 0,5 % z celkové ceny Díla.
- 4.27 V bodě 20.23 Obchodních podmínek se za text „Technickými podmínkami“ doplňuje text „a dále v případě, že uvede nepravdivé údaje“.
- 4.28 V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.29 V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
- 4.30 V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.
- 4.31 V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.32 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:

- a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v KČ dle jednotlivých společníků,
- b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v KČ, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

- 4.33 Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>
- 4.34 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest a parkovacích ploch, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.
- 4.35 V bodě 20.33 Obchodních podmínek se text „dle odst. 4.11 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 4.31 Smlouvy“.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem

této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.

- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.
- 6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele sčítat.
- 6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem **3 osoby** znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:
- 6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena,

pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce, a pracovní výkaz osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul (dále jen „evidence zapojení znevýhodněných osob“). V pracovním výkazu Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvlášť pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, včetně závazného vzoru pracovního výkazu, tvoří Přílohy č. 10 a 11 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Zhotovitel dokládá vždy do 5 dnů od konce kalendářního měsíce TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě evidenci zapojení znevýhodněných osob, resp. její části, které ještě uvedeným osobám v předchozím období nepředal.
- 6.4.4 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové osobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.5 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.

- 6.4.6 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

- 7.1 Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami:
- 7.2.1 dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,
- 7.2.2 dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „**Sankční seznamy**“).
- 7.3 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 7.4 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014.
- 7.6 Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků,

nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.

- 7.7 Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy jako nepravdivá nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 7.4. nebo povinnosti dle odstavců 7.5 nebo 7.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro něž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před

ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 8.16 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:
- Příloha č. 1: Obchodní podmínky –
- Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb

	státních drah (TKP Staveb)
	b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby –
	c) Zvláštní technické podmínky
<u>Příloha č. 3:</u>	Neobsazeno
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Osvědčení
<u>Příloha č. 10:</u>	Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob
<u>Příloha č. 11:</u>	Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele 11.11.2022

Za Zhotovitele 11.2022

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Jan Rezek
jednatel

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

c) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Neobsazeno

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

Do přílohy Smlouvy bude vložen Položkový soupis prací s výkazem výměr předložený v nabídce účastníka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_27_02_F_I_II

Stavba: BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Videňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

LD projekt s.r.o.

IČ:

28358562

DIČ:

CZ28358562

Zpracovatel:

LD projekt s.r.o.

IČ:

28358562

DIČ:

CZ28358562

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 846 365,18

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 846 365,18	1 437 736,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 284 101,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21_27_02_F_I_II

Stavba: BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

Místo: Datum: 18.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: LD projekt s.r.o.

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel: LD projekt s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 846 365,18	8 284 101,87	
21_27_02	BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC			
F I II	WC + ORDINACE	6 636 365,18	8 030 001,87	STA
VRN	Vedlejší a rozpočtové náklady	210 000,00	254 100,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

LD projekt s.r.o.

IČ:

28358562

DIČ:

CZ28358562

Zpracovatel:

LD projekt s.r.o.

IČ:

28358562

DIČ:

CZ28358562

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 636 365,18

DPH základní

Základ daně

6 636 365,18

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 393 636,69

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 030 001,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

Místo:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: LD projekt s.r.o.

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel: LD projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 636 365,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 238 524,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce	85 178,79
4 - Vodorovné konstrukce	8 456,90
61 - Úprava povrchů vnitřních	569 371,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	311 442,28
94 - Lešení a stavební výtahy	29 078,02
997 - Přesun sutě	248 964,60
998 - Přesun hmot	15 109,90

PSV - Práce a dodávky PSV

5 142 322,79

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	185 818,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	272 406,94
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	431 222,96
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	64 551,37
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 968,24
740 - Elektroinstalace - silnoproud	561 220,36
740-1 - Elektroinstalace - silnoproud I.	419 027,59
R740-1RDO18 - Specifikace dodávky rozvodnice RDO18	64 545,77
R740-1RE18 - Úprava stávající rozvodnice RE18	25 428,72
R740-12 - Svítidla - I.	110 347,87
R740-1 - Elektromontáže - I.	218 705,23
740-2 - Elektroinstalace - silnoproud II.	129 364,77
R740-2RDO13A - Úprava stávající rozvodnice RDO13A	15 763,26
R740-22 - Svítidla - II.	62 514,65
R740-2 - Elektromontáže II	51 086,86

740-3 - Zkoušky a revize	12 828,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	473 849,22
742-1 - Strukturovaná kabeláž Mediclinic - datové rozvody	388 115,78
742-2 - Zvonková signalizace, otevírání dveří	42 638,89
742-3 - Signalizace z WC pro postižené	32 696,81
751 - Vzduchotechnika	320 073,13
751-1 - VZT zař.č.1 - Větrání hygienického zázemí (muži)	45 681,51
751-2 - VZT zař.č.2 - Větrání hygienického zázemí (ženy)	42 217,96
751-3 - VZT zař.č.3 - Větrání hygienického zázemí (OOSPO + ženy)	37 512,24
751-4 - VZT zař.č.4 - Větrání hygienického zázemí (šatna + WC muži)	48 266,35
751-5 - VZT zař.č.5 - Větrání hygienického zázemí (šatna + WC ženy)	50 952,71
751-6 - VZT zař.č.6 - Větrání hygienického zázemí (WC rehabilitace)	41 327,51
751-7 - VZT zař.č.7 - Větrání rehabilitace (OP130)	40 062,85
763 - Konstrukce suché výstavby	569 924,77
766 - Konstrukce truhlářské	529 259,21
767 - Konstrukce zámečnické	196 375,32
771 - Podlahy z dlaždic	113 229,25
776 - Podlahy povlakové	603 065,25
781 - Dokončovací práce - obklady	603 521,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 207,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	184 629,62
OST - Ostatní náklady	255 518,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

Místo:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: LD projekt s.r.o.

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přížbenice, 619 00 Brno

Zpracovatel: LD projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 636 365,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 238 524,14

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

85 178,79

1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	3,950	6 455,69	25 499,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311231115								
VV		" Oblast I. "						
VV		"OP121."0,95*2,05*0,1			0,195			
VV		"OP123."0,90*2,05*0,1			0,185			
VV		"OP123A."0,49*2,325*0,1			0,114			
VV		"OP124."(1,08+0,85)*3,7*0,1-0,7*1,97*0,1			0,576			
VV		"OP129."0,49*2,325*0,1			0,114			
VV		Mezisoučet			1,184			
VV		" Oblast II. "						
VV		"OP142."2,7*3,7*0,15-0,6*1,97*0,15			1,321			
VV		"OP143."2,7*3,7*0,15-0,6*1,97*0,15			1,321			
VV		"OP151A."1,045*2,3*0,15-0,8*1,97*0,15			0,124			
VV		Mezisoučet			2,766			
VV		Součet			3,950			
2	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukové izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm	m2	14,333	1 712,54	24 545,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311236101								
VV		" Oblast I. "						
VV		"OP119."1,4*2,45			3,430			
VV		"OP131."2*1,4*2,45+1,65*2,45			10,903			
VV		Mezisoučet			14,333			
VV		Součet			14,333			
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,094	11 641,41	1 094,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121								
VV		" Oblast I. "						
VV		"OP119."2*1,25*0,0111			0,028			
VV		"OP123A."1*1,25*0,0111			0,014			
VV		"OP124."1*1,25*0,0111			0,014			
VV		"OP125."1*1,1*0,0111			0,012			
VV		"OP126."1*1,1*0,0111			0,012			
VV		"OP129."1*1,25*0,0111			0,014			
VV		Mezisoučet			0,094			
VV		Součet			0,094			
4	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,094	61 285,77	5 760,86	CS ÚRS 2022 02
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,310	10 679,31	3 310,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941123								
VV		" Oblast I. "						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP121A."1*1,25*0,0144		0,018			
VV			"OP131."1*1,25*0,0144		0,018			
VV			"OP132."1*1,25*0,0144		0,018			
VV			Mezisoučet		0,054			
VV			" Oblast II."					
VV			" OP142."1*1,1*0,0144		0,016			
VV			" OP147."4*3,35*0,0179		0,240			
VV			Mezisoučet		0,256			
VV			Součet		0,310			
6	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,070	61 285,77	4 290,00	CS ÚRS 2022 02
VV			" Oblast I."					
VV			"OP121A."1*1,25*0,0144		0,018			
VV			"OP131."1*1,25*0,0144		0,018			
VV			"OP132."1*1,25*0,0144		0,018			
VV			Mezisoučet		0,054			
VV			" Oblast II."					
VV			" OP142."1*1,1*0,0144		0,016			
VV			Mezisoučet		0,016			
VV			Součet		0,070			
7	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,240	61 766,82	14 824,04	CS ÚRS 2022 02
VV			" Oblast II."					
VV			" OP147."4*3,35*0,0179		0,240			
VV			Mezisoučet		0,240			
VV			Součet		0,240			
8	K	340237211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm	kus	14,000	194,34	2 720,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340237211					
VV			" Oblast I."					
VV			"OP119."4		4,000			
VV			"OP123A."2		2,000			
VV			"OP124."2		2,000			
VV			"OP125."2		2,000			
VV			"OP126."2		2,000			
VV			"OP129."2		2,000			
VV			Mezisoučet		14,000			
VV			Součet		14,000			
9	K	340237212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	8,000	266,50	2 132,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340237212					
VV			" Oblast I."					
VV			"OP121A."2		2,000			
VV			"OP131."2		2,000			
VV			"OP132."2		2,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			" Oblast II."					
VV			" OP142."2		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		8,000			
10	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,072	933,24	1 000,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340238212					
VV			" Oblast II."					
VV			" OP147."2*3,35*0,16		1,072			
VV			Mezisoučet		1,072			
VV			Součet		1,072			

D 4 Vodorovné konstrukce

8 456,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	10,000	845,69	8 456,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411388621								
D 61			Úprava povrchů vnitřních	569 371,67				
12	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	961,571	346,36	333 049,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325417								
VV			" Oblast I "					
VV			"OP119:"28,769*3,7-1,3*2,27-2*0,8*1,97-2*1,85*2,05		92,757			
VV			"OP121:"14,01*3,7-1,85*2,05- 0,8*1,97		46,469			
VV			"OP121A:"9,7*3,7-2*0,8*1,97		32,738			
VV			"OP123:"18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05		58,457			
VV			"OP123A:"28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275		94,100			
VV			"OP124:"14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05		38,578			
VV			"OP129,A,B:"20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05		57,945			
VV			"OP130:"14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6		45,702			
VV			"OP131:"66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-2,27*4,0		213,416			
VV			"OP132:"26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05		57,212			
VV			"OP133:"11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05		34,411			
VV			"OP134:"5,98*3,7-1,65*2,35		18,249			
VV			"OP156:"3,275*4,0-1*1,85*2,05		9,308			
VV			Mezisoučet		799,342			
VV			" Oblast II, "					
VV			"OP142:"10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05		8,704			
VV			"OP146:"11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
VV			"OP150:"26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
VV			"OP151A:"12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			
VV			Mezisoučet		162,229			
VV			Součet		961,571			
13	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	83,390	426,21	35 541,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325417								
VV			" Oblast I, "					
VV			"OP131:"83,39		83,390			
VV			Součet		83,390			
14	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	29,962	844,72	25 309,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302								
VV			" Oblast I, "					
VV			"OP119:"2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP121:"1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP123:"2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP124:"1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP129:"1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP131:"5*0,265*(2*2,05+1,85)		7,884			
VV			"OP132:"2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP133:"1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP156:"1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			Mezisoučet		25,231			
VV			" Oblast II "					
VV			"OP142:"1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP150:"2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			Mezisoučet		4,731			
VV			Součet		29,962			
15	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	329,823	259,77	85 678,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121								
VV			" Oblast I "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP119:"1,4*2,35+(1,66+0,65)*1,6		6,986			
VV			"OP121:"0,95*2,05+(0,775+1,2)*1,6		5,108			
VV			"OP123:"0,3*2,05+0,9*2,05+1,0*1,6		4,060			
VV			"OP123A:"0,65*2,05+1,125*1,6		3,133			
VV			"OP124:"2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		7,977			
VV			"OP125:"4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
VV			"OP126:"4,67*3,7-0,7*1,97		15,900			
VV			"OP129:"1,4*2,35+2*0,49*2,325+2,0*1,6		8,769			
VV			"OP130:"1,4*2,35+1*0,49*2,325+1,2*1,6		6,349			
VV			"OP131:"2*1,4*2,35+1,65*2,35		10,458			
VV			"OP132:"(6,39+0,4)*2,0		13,580			
VV			"OP133:"1,2*1,6		1,920			
VV			"OP134:"1,65*2,35		3,878			
VV			Mezisoučet		103,527			
VV			" Oblast II :"					
VV			"OP142:"2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		23,783			
VV			"OP143:"9,13*3,7-3*0,6*1,97		30,235			
VV			"OP143A:"4,94*3,7-1*0,6*1,97		17,096			
VV			"OP143B:"4,92*3,7-1*0,6*1,97		17,022			
VV			"OP144:"7,57*3,7-1,85*2,05-0,6*1,97		23,035			
VV			"OP145:"11,17*3,7-2*0,6*1,97		38,965			
VV			"OP147:"10,3*3,7-1,85*2,05		34,318			
VV			"OP148,A:"5,5*3,7-0,8*1,97		18,774			
VV			"OP149,A,B:"3,74*3,7-0,8*1,97		12,262			
VV			"OP150:"3,145*0,4		1,258			
VV			"OP151:"2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
VV			Mezisoučet		226,296			
VV			Součet		329,823			
16	K	612321191	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	329,823	75,43	24 878,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321191					
VV			" Oblast I.:"					
VV			"OP119:"1,4*2,35+(1,66+0,65)*1,6		6,986			
VV			"OP121:"0,95*2,05+(0,775+1,2)*1,6		5,108			
VV			"OP123:"0,3*2,05+0,9*2,05+1,0*1,6		4,060			
VV			"OP123A:"0,65*2,05+1,125*1,6		3,133			
VV			"OP124:"2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		7,977			
VV			"OP125:"4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
VV			"OP126:"4,67*3,7-0,7*1,97		15,900			
VV			"OP129:"1,4*2,35+2*0,49*2,325+2,0*1,6		8,769			
VV			"OP130:"1,4*2,35+1*0,49*2,325+1,2*1,6		6,349			
VV			"OP131:"2*1,4*2,35+1,65*2,35		10,458			
VV			"OP132:"(6,39+0,4)*2,0		13,580			
VV			"OP133:"1,2*1,6		1,920			
VV			"OP134:"1,65*2,35		3,878			
VV			Mezisoučet		103,527			
VV			" Oblast II.:"					
VV			"OP142:"2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		23,783			
VV			"OP143:"9,13*3,7-3*0,6*1,97		30,235			
VV			"OP143A:"4,94*3,7-1*0,6*1,97		17,096			
VV			"OP143B:"4,92*3,7-1*0,6*1,97		17,022			
VV			"OP144:"7,57*3,7-1,85*2,05-0,6*1,97		23,035			
VV			"OP145:"11,17*3,7-2*0,6*1,97		38,965			
VV			"OP147:"10,3*3,7-1,85*2,05		34,318			
VV			"OP148,A:"5,5*3,7-0,8*1,97		18,774			
VV			"OP149,A,B:"3,74*3,7-0,8*1,97		12,262			
VV			"OP150:"3,145*0,4		1,258			
VV			"OP151:"2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
VV			Mezisoučet		226,296			
VV			Součet		329,823			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	105,982	151,05	16 008,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131					
		VV	" Oblast I "					
		VV	"OP119"1,4*2,35		3,290			
		VV	"OP121"0,95*2,05		1,948			
		VV	"OP123"0,3*2,05+0,9*2,05		2,460			
		VV	"OP123A"0,65*2,05		1,333			
		VV	"OP124"2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		7,977			
		VV	"OP125"4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
		VV	"OP126"4,67*3,7-0,7*1,97		15,900			
		VV	"OP129"1,4*2,35+2*0,49*2,325		5,569			
		VV	"OP130"1,4*2,35+1*0,49*2,325		4,429			
		VV	"OP131"2*1,4*2,35+1,65*2,35		10,458			
		VV	"OP134"1,65*2,35		3,878			
		VV	Mezisoučet		72,651			
		VV	" Oblast II "					
		VV	"OP142"2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		23,783			
		VV	"OP151"2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
		VV	Mezisoučet		33,331			
		VV	Součet		105,982			
18	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	360,290	45,99	16 569,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003					
		VV	" Oblast I.. "					
		VV	"OP119"11*3,7+2*(1,85+2*2,05)		52,600			
		VV	"OP121"1*3,7+1*(1,85+2*2,05)		9,650			
		VV	"OP121A"1*3,7		3,700			
		VV	"OP123"4*3,7+2*(1,85+2*2,05)		26,700			
		VV	"OP123A"7*3,7		25,900			
		VV	"OP124"3*3,7+1*(1,85+2*2,05)		17,050			
		VV	"OP129, A, B"4*3,7+1*(1,85+2*2,05)		20,790			
		VV	"OP130"2*3,7		7,400			
		VV	"OP131"10*4,0+5*(1,85+2*2,05)		69,750			
		VV	"OP132"7*3,7+2*(1,85+2*2,05)		37,800			
		VV	"OP133"2*3,7+1*(1,85+2*2,05)		13,350			
		VV	"OP134"2*3,7		7,400			
		VV	"OP156"2*3,7+1*(1,85+2*2,05)		13,350			
		VV	Mezisoučet		305,440			
		VV	" Oblast II "					
		VV	"OP142"2*3,7+1*(1,85+2*2,05)		13,350			
		VV	"OP146"1*3,7		3,700			
		VV	"OP150"6*3,7+2*(1,85+2*2,05)		34,100			
		VV	"OP151A"1*3,7		3,700			
		VV	Mezisoučet		54,850			
		VV	Součet		360,290			
19	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	378,305	32,13	12 154,94	CS ÚRS 2022 02
		VV	360,29*1,05 Přepočtené koeficientem množství		378,305			
20	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	19,000	880,32	16 726,08	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325101					
		VV	90*0,15		13,500			
		VV	110*0,05		5,500			
		VV	Součet		19,000			
21	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	95,187	35,02	3 333,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011					
		VV	" Oblast I "					
		VV	"OP119"2*1,85*2,45		9,065			
		VV	"OP121"1*1,85*2,45		4,533			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP123."2*1,85*2,45		9,065			
VV			"OP124."1*1,85*2,45		4,533			
VV			"OP129."1*1,85*2,45		4,533			
VV			"OP131."5*1,85*2,45		22,663			
VV			"OP132."2*1,85*2,45		9,065			
VV			"OP133."1*1,85*2,45		4,533			
VV			"OP156."1*1,85*2,45		4,533			
VV			Mezisoučet		72,523			
VV			" Oblast II."					
VV			"OP142."1*1,85*2,45		4,533			
VV			"OP144."1*1,85*2,45		4,533			
VV			"OP147."1*1,85*2,45		4,533			
VV			"OP150."2*1,85*2,45		9,065			
VV			Mezisoučet		22,664			
VV			Součet		95,187			
22	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	18,000	5,47	98,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101					
VV			" Oblast I."					
VV			"OP156."12*1,5		18,000			
VV			Mezisoučet		18,000			
VV			Součet		18,000			
23	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	18,900	1,21	22,87	CS ÚRS 2022 02
VV			" Oblast I."					
VV			"OP156."12*1,5		18,000			
VV			Mezisoučet		18,000			
VV			Součet		18,000			
VV			18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				311 442,28	
24	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	360,680	125,07	45 110,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
VV			" Oblast I."					
VV			"OP119."38,56		38,560			
VV			"OP121."10,82		10,820			
VV			"OP121A."5,55		5,550			
VV			"OP123."18,41		18,410			
VV			"OP123A."30,19		30,190			
VV			"OP124."8,77		8,770			
VV			"OP125."1,53		1,530			
VV			"OP126."1,33		1,330			
VV			"OP129,A,B."19,03		19,030			
VV			"OP130."11,90		11,900			
VV			"OP131."84,71		84,710			
VV			"OP132."31,49		31,490			
VV			"OP133."7,80		7,800			
VV			"OP134."6,05		6,050			
VV			"OP156."4,46		4,460			
VV			Mezisoučet		280,600			
VV			" Oblast II."					
VV			"OP142."6,43		6,430			
VV			"OP143."4,14		4,140			
VV			"OP143A."1,42		1,420			
VV			"OP143B."1,40		1,400			
VV			"OP144."2,90		2,900			
VV			"OP145."4,97		4,970			
VV			" OP146."6,34		6,340			
VV			"OP147."6,21		6,210			
VV			"OP148,A."3,93		3,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"OP149,A,B,"6,35		6,350			
	VV		" OP150:"27,15		27,150			
	VV		" OP151A "8,84		8,840			
	VV		Mezisoučet		80,080			
	VV		Součet		360,680			
25	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	80,958	118,34	9 580,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132					
	VV		" Oblast I -"					
	VV		"OP120:"2,77*4,1 - (0,9*1,97)		9,584			
	VV		"OP124:"2,25*3,8 - (0,8*1,97)		6,974			
	VV		"OP125:"0,65*3,8		2,470			
	VV		"OP127:"2,77*4,1 - (1,195*1,97)		9,003			
	VV		"OP132:"5,45*3,8 - (2*0,8*1,97)		17,558			
	VV		"OP133:"2,35*3,8		8,930			
	VV		Mezisoučet		54,519			
	VV		" Oblast II -"					
	VV		"OP147:"2,09*2,2-(2*0,6*1,97)		2,234			
	VV		"OP147A:"0,94*2,2		2,068			
	VV		"OP148:"1,8*2,3-(2*0,6*1,97)		1,776			
	VV		"OP148A:"0,93*2,3		2,139			
	VV		"OP149:"2,915*3,7-(0,6*1,97)		9,604			
	VV		"OP150:"2,755*3,7-(0,8*1,97)		8,618			
	VV		Mezisoučet		26,439			
	VV		Součet		80,958			
26	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	36,591	142,39	5 210,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133					
	VV		" Oblast I -"					
	VV		"OP128:"2,77*4,1		11,357			
	VV		"OP131:"2,77*4,1-1,5*2,35		7,832			
	VV		Mezisoučet		19,189			
	VV		" Oblast II -"					
	VV		" OP142:"2,97*3,8+0,32*3,8+1,01*2,2+0,58*0,2+1,01*2,2+0,56*0,2-0,6*1,97		15,992			
	VV		" OP145:"0,34*3,8+0,59*0,2		1,410			
	VV		Mezisoučet		17,402			
	VV		Součet		36,591			
27	K	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,376	1 577,84	2 171,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032230					
	VV		" Oblast II.."					
	VV		" OP147A:"0,32*0,23*3,7		0,272			
	VV		" OP148A:"0,31*0,24*3,7		0,275			
	VV		" OP149:"0,145*0,17*3,7+0,52*0,305*3,7+0,185*0,22*3,7		0,829			
	VV		Mezisoučet		1,376			
	VV		Součet		1,376			
28	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,987	873,59	1 735,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231					
	VV		" Oblast I -"					
	VV		"OP127:"2,77*4,1*0,175		1,987			
29	K	965042121	Bourání mazin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,505	4 752,77	2 400,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121					
	VV		" Oblast I.."					
	VV		"OP119:"0,3*0,1		0,030			
	VV		"OP121:"0,12*0,1		0,012			
	VV		"OP123:"0,12*0,1		0,012			
	VV		"OP124:"0,12*0,1+0,12*0,1		0,024			
	VV		"OP129:"0,3*0,1		0,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP130."0,12*0,1+0,3*0,1		0,042			
	VV		"OP133."0,3*0,1		0,030			
	VV		Mezisoučet		0,180			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		" OP142."0,3*0,1+0,2*0,1		0,050			
	VV		" OP147."0,7*0,1		0,070			
	VV		" OP148."0,4*0,1+0,5*0,1		0,090			
	VV		" OP149."0,95*0,1		0,095			
	VV		" OP150."0,2*0,1		0,020			
	VV		Mezisoučet		0,325			
	VV		Součet		0,505			
30	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	360,680	167,41	60 381,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP119."38,56		38,560			
	VV		"OP121."10,82		10,820			
	VV		"OP121A."5,55		5,550			
	VV		"OP123."18,41		18,410			
	VV		"OP123A."30,19		30,190			
	VV		"OP124."8,77		8,770			
	VV		"OP125."1,53		1,530			
	VV		"OP126."1,33		1,330			
	VV		"OP129,A,B."19,03		19,030			
	VV		"OP130."11,90		11,900			
	VV		"OP131."84,71		84,710			
	VV		"OP132."31,49		31,490			
	VV		"OP133."7,80		7,800			
	VV		"OP134."6,05		6,050			
	VV		"OP156."4,46		4,460			
	VV		Mezisoučet		280,600			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142."6,43		6,430			
	VV		"OP143."4,14		4,140			
	VV		"OP143A."1,42		1,420			
	VV		"OP143B."1,40		1,400			
	VV		"OP144."2,90		2,900			
	VV		"OP145."4,97		4,970			
	VV		" OP146."6,34		6,340			
	VV		"OP147."6,21		6,210			
	VV		"OP148,A."3,93		3,930			
	VV		"OP149,A,B."6,35		6,350			
	VV		" OP150."27,15		27,150			
	VV		" OP151A."8,84		8,840			
	VV		Mezisoučet		80,080			
	VV		Součet		360,680			
31	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	59,316	115,45	6 848,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP120."17,1*0,15		2,565			
	VV		"OP122."18,54*0,15		2,781			
	VV		"OP125."2,93		2,930			
	VV		"OP125A."1,12		1,120			
	VV		"OP126."1,25		1,250			
	VV		"OP127."12,27*0,15		1,841			
	VV		"OP128."10,45*0,15		1,568			
	VV		"OP131."15,9*0,15		2,385			
	VV		"OP156."19,17*0,15		2,876			
	VV		Mezisoučet		19,316			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" Oblast II."					
VV			" OP142"8,91		8,910			
VV			" OP143"3,32		3,320			
VV			" OP143A"1,42		1,420			
VV			" OP143B"1,4		1,400			
VV			" OP144"2,9		2,900			
VV			" OP145"4,91		4,910			
VV			" OP147"3,97		3,970			
VV			" OP147A"1,23		1,230			
VV			" OP147B"1,02		1,020			
VV			" OP148"3,04		3,040			
VV			" OP148A"1,1		1,100			
VV			" OP148B"1,06		1,060			
VV			" OP149"5,72		5,720			
VV			Mezisoučet		40,000			
VV			Součet		59,316			
32	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	77,840	37,04	2 883,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081611						
VV			" Oblast I "					
VV			"OP120"17,1-0,8-0,9-1,3		14,100			
VV			"OP122"18,54-0,9		17,640			
VV			"OP127"12,27-1,195		11,075			
VV			"OP128"10,45-1,195-1,3		7,955			
VV			"OP131"15,9-2*1,3-1,4		11,900			
VV			"OP156"19,17-2*1,3-1,4		15,170			
VV			Mezisoučet		77,840			
VV			Součet		77,840			
33	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,975	218,40	4 362,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456						
VV			" Oblast I "					
VV			"OP119"1,4*2,35		3,290			
VV			"OP129"2*1,4*2,35+1,4*2,35		9,870			
VV			"OP130"1,4*2,35		3,290			
VV			"OP131"1,5*2,35		3,525			
VV			Mezisoučet		19,975			
VV			Součet		19,975			
34	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,456	355,01	3 356,97	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455						
VV			" Oblast I "					
VV			"OP120"0,8*1,97+0,9*1,97		3,349			
VV			"OP121"0,9*1,97		1,773			
VV			"OP124"2*0,8*1,97		3,152			
VV			"OP125"0,6*1,97		1,182			
VV			Mezisoučet		9,456			
VV			Součet		9,456			
35	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,358	271,31	639,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072456						
VV			" Oblast I."					
VV			"OP127"1,197*1,97		2,358			
36	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	20,000	69,27	1 385,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033141						
VV			" Oblast I - ZTI"20		20,000			
VV			Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	80,62	403,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033331					
		VV	" Oblast I. - ZTI"5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
38	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	3,000	144,32	432,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033341					
		VV	" Oblast I. - ZTI"3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
39	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	8,739	125,07	1 092,99	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033621					
		VV	" Oblast I. - otvor."					
		VV	"OP119"0,9*2,02+1,25*0,12)		3,936			
		VV	"OP123A"1,25*0,12		0,150			
		VV	"OP124"0,9*2,02+1,25*0,12		1,968			
		VV	"OP125"0,15*2,02+2*1,1*0,12		0,567			
		VV	"OP125A"0,9*2,02+1,25*0,12		1,968			
		VV	"OP129"1,25*0,12		0,150			
		VV	Mezisoučet		8,739			
		VV	Součet		8,739			
40	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	7,343	162,59	1 193,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033631					
		VV	" Oblast I. - otvor"					
		VV	"OP120"1,0*2,32+ 1,25*0,14-(0,8*1,97)		0,919			
		VV	"OP122"0,9*2,32+1,25*0,14		2,263			
		VV	"OP130"0,9*2,02+1,25*0,14		1,993			
		VV	"OP130"0,9*2,02+1,25*0,14		1,993			
		VV	"OP132"1,25*0,14		0,175			
		VV	Mezisoučet		7,343			
		VV	Součet		7,343			
41	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,774	1 366,18	2 423,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033651					
		VV	" Oblast II. - otvor"					
		VV	"OP147"1,0*2,1-0,8*1,97)*0,48+3,35*0,16*0,48		0,509			
		VV	"OP148"1,0*2,1+3,35*0,16)*0,48		1,265			
		VV	Mezisoučet		1,774			
		VV	Součet		1,774			
42	K	973022441	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	3,000	506,06	1 518,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973022441					
		VV	" Oblast I."2		2,000			
		VV	" Oblast II."1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
43	K	973026141	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 50x50x50 mm	kus	165,000	54,95	9 066,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973026141					
		VV	" Oblast I. - elektro"110		110,000			
		VV	" Oblast II. - elektro"55		55,000			
		VV	Součet		165,000			
44	K	973026161	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	9,000	91,61	824,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973026161					
		VV	" Oblast I. - elektro"5		5,000			
		VV	" Oblast II. - elektro"4		4,000			
		VV	Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	130,000	93,00	12 090,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031121					
		VV	" Oblast I. - elektro."100		100,000			
		VV	" Oblast II. - elektro."30		30,000			
		VV	Součet		130,000			
46	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	80,000	111,60	8 928,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031132					
		VV	" Oblast I. - ZTI"30+20		50,000			
		VV	" Oblast II. - ZTI"10+20		30,000			
		VV	Součet		80,000			
47	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm	m	4,000	3 001,75	12 007,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975021311					
		VV	" Oblast II."					
		VV	"OP147"4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
48	K	975032241	Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 150 mm a délce podchycení do 3 m	m	28,000	1 279,59	35 828,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975032241					
		VV	" Oblast I. "					
		VV	"OP119"2*2		4,000			
		VV	"OP120"2*2		4,000			
		VV	"OP122"2*2		4,000			
		VV	"OP124"2*2		4,000			
		VV	"OP125"2*2		4,000			
		VV	"OP125A"2*2		4,000			
		VV	"OP130"2*2		4,000			
		VV	Mezisoučet		28,000			
		VV	Součet		28,000			
49	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	62,190	207,81	12 923,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977311112					
		VV	" Oblast I. "					
		VV	"OP119"2*1,4		2,800			
		VV	"OP121"2*2,35		4,700			
		VV	"OP123"2*6		12,000			
		VV	"OP124"2*1,2		2,400			
		VV	"OP129"4*0,5		2,000			
		VV	"OP130"2*2,875		5,750			
		VV	"OP133"2*(2,1+2,875)		9,550			
		VV	Mezisoučet		39,200			
		VV	" Oblast II. "					
		VV	" OP142"2*2,7+2*1		7,400			
		VV	" OP147"1,8		1,800			
		VV	" OP148"2*2,92+1,0+0,75		7,590			
		VV	" OP149"2,25+0,65+2*1,0+0,9		5,800			
		VV	" OP150"2*0,2		0,400			
		VV	Mezisoučet		22,990			
		VV	Součet		62,190			
50	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	167,379	98,13	16 424,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191					
		VV	" Oblast I. - pro nově realizované obklady"					
		VV	"OP119"1,66+0,65)*1,6		3,696			
		VV	"OP121"0,775*1,6		1,240			
		VV	"OP123"1,0*1,6		1,600			
		VV	"OP123A"1,125*1,6		1,800			
		VV	"OP125"3,08*2,2-0,7*0,47		6,447			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP126."4,64*2,2-0,7*0,47		9,879			
VV			"OP129."2,0*1,6		3,200			
VV			"OP130."1,2*1,6		1,920			
VV			"OP132."(6,39+0,4)*2,0		13,580			
VV			"OP133."1,2*1,6		1,920			
VV			Mezisoučet		45,282			
VV			" Oblast II - pro nově realizované obklady "					
VV			"OP142."7,81*1,6		12,496			
VV			"OP143."9,13*2,1-3*0,6*1,97		15,627			
VV			"OP143A."4,94*2,1-1*0,6*0,37		10,152			
VV			"OP143B."4,92*2,1-1*0,6*0,37		10,110			
VV			"OP144."7,57*2,1-1,85*0,45-0,6*0,37		14,843			
VV			"OP145."11,17*1,6		17,872			
VV			"OP147."10,3*2,2-1,85*1,35		20,163			
VV			"OP148.A."5,5*2,2-0,8*0,47		11,724			
VV			"OP149.A,B."3,74*2,2-0,8*0,47		7,852			
VV			"OP145."3,145*0,4		1,258			
VV			Mezisoučet		122,097			
VV			Součet		167,379			
51	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	186,213	113,53	21 140,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541					
VV			" Oblast I. "					
VV			"OP125."(0,91+0,98+0,775+0,61+0,98+1,02)*1,5		7,913			
VV			"OP125A."(0,95+1,25+0,85+0,61+0,1)*2,4		9,024			
VV			"OP126."(0,775+0,85+1,5+0,85)*1,5		5,963			
VV			"OP129."1,4*1,53		2,142			
VV			"OP132."1,4*1,53		2,142			
VV			Mezisoučet		27,184			
VV			" Oblast II "					
VV			" OP142."17,82*2,11-1,82*1,31-0,6*1,97		34,034			
VV			" OP143."5,75*1,64		9,430			
VV			" OP143A."4,34*1,64		7,118			
VV			" OP143B."4,32*1,64		7,085			
VV			" OP144."6,97*1,695-1,85*0,895		10,158			
VV			" OP145."12,15*2,15-2*0,6*1,97		23,759			
VV			" OP147."(6,7*1,5)-1,3*0,7		9,140			
VV			" OP147A."4,18*1,5		6,270			
VV			" OP147B."3,65*1,5		5,475			
VV			" OP148."5,3*1,5		7,950			
VV			" OP148A."3,63*1,5		5,445			
VV			" OP148B."3,63*1,5		5,445			
VV			" OP149."9,24*1,5		13,860			
VV			" OP149."9,24*1,5		13,860			
VV			Mezisoučet		159,029			
VV			Součet		186,213			
D	94		Lešení a stavební výtahy				29 078,02	
52	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	360,680	80,62	29 078,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
VV			" Oblast I. "					
VV			"OP119."38,56		38,560			
VV			"OP121."10,82		10,820			
VV			"OP121A."5,55		5,550			
VV			"OP123."18,41		18,410			
VV			"OP123A."30,19		30,190			
VV			"OP124."8,77		8,770			
VV			"OP125."1,53		1,530			
VV			"OP126."1,33		1,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP129,A,B."19,03		19,030			
VV			"OP130."11,90		11,900			
VV			"OP131."84,71		84,710			
VV			"OP132."31,49		31,490			
VV			"OP133."7,80		7,800			
VV			"OP134."6,05		6,050			
VV			"OP156."4,46		4,460			
VV			Mezisoučet		280,600			
VV			" Oblast II."					
VV			"OP142."6,43		6,430			
VV			"OP143."4,14		4,140			
VV			"OP143A."1,42		1,420			
VV			"OP143B."1,40		1,400			
VV			"OP144."2,90		2,900			
VV			"OP145."4,97		4,970			
VV			" OP146."6,34		6,340			
VV			"OP147."6,21		6,210			
VV			"OP148,A."3,93		3,930			
VV			"OP149,A,B."6,35		6,350			
VV			" OP150."27,15		27,150			
VV			" OP151A."8,84		8,840			
VV			Mezisoučet		80,080			
VV			Součet		360,680			
D	997		Přesun sutě				248 964,60	
53	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	77,353	2 010,79	155 540,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213						
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	77,353	311,72	24 112,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501						
55	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	541,471	13,66	7 396,49	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509						
VV			77,353*7		541,471			
56	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	1,800	2 010,79	3 619,42	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013635						
57	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,427	1 635,57	3 969,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811						
VV			0,221+2,206		2,427			
58	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,513	2 674,64	1 372,09	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013812						
VV			0,513		0,513			
59	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	7,641	2 828,57	21 613,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013813						
VV			0,806+4,825+2,21		7,641			
60	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	27,320	318,46	8 700,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013869						
VV			26,209+1,111		27,320			
61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	37,652	601,31	22 640,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871						
VV			0,421+3,381+0,701+30,475+0,581+0,511+1,582		37,652			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	998		Přesun hmot				15 109,90	
62	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	42,910	352,13	15 109,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 142 322,79	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				185 818,80	
63	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	1,000	481,05	481,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174041								
64	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	15,000	463,73	6 955,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042								
65	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	17,000	510,88	8 684,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043								
VV			" Oblast I+II.. "17		17,000			
VV			Součet		17,000			
66	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	13,000	802,39	10 431,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045								
67	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	57,000	565,71	32 245,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174024								
VV			" Oblast I+II.. "57		57,000			
VV			Součet		57,000			
68	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	29,000	742,74	21 539,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174025								
69	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	28,000	729,27	20 419,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174005								
70	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15,000	81,01	1 215,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104								
71	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	89,76	448,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105								
VV			" Oblast I+II.. "5		5,000			
VV			Součet		5,000			
72	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	133,73	1 069,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109								
73	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	17,000	333,85	5 675,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171914								
VV			" Oblast I+II.. "17		17,000			
VV			Součet		17,000			
74	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	12,000	463,73	5 564,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171915								
75	K	R721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	160,000	73,23	11 716,80	R-položka
VV " Oblast I+II.. "160								
VV Součet								
76	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	125,000	237,64	29 705,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140806								
77	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	106,000	170,29	18 050,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140802								
78	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	4,000	183,76	735,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721220802								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,430	1 972,31	10 709,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290823								
80	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,214	794,69	170,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							272 406,94	
81	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	105,000	357,90	37 579,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174022								
VV " Oblast I+II.. "105					105,000			
VV Součet					105,000			
82	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	153,000	438,72	67 124,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023								
VV " Oblast I+II.. "153					153,000			
VV Součet					153,000			
83	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	18,000	526,27	9 472,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174024								
84	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	5,000	632,10	3 160,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174025								
85	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	10,000	1 260,35	12 603,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174027								
86	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	17,000	74,37	1 264,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181222								
87	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	5,000	83,13	415,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181223								
88	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	57,44	2 584,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181211								
VV " Oblast I+II.. "45					45,000			
VV Součet					45,000			
89	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	74,000	60,80	4 499,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181212								
VV " Oblast I+II.. "56+18					74,000			
VV Součet					74,000			
90	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	79,000	75,24	5 943,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181231								
VV " Oblast I+II.. "79					79,000			
VV Součet					79,000			
91	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	61,000	95,83	5 845,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181232								
VV " Oblast I+II.. "81					61,000			
VV Součet					61,000			
92	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	120,26	601,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181242								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	722181243	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	5,000	138,54	692,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181243					
94	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	23,000	287,67	6 616,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043					
95	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	15,000	420,44	6 306,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044					
	VV		" Oblast I+II "15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
96	K	R722235651	Ventil vod.zpětný DN 15, před el. ohřivač	kus	3,000	1 827,99	5 483,97	R-položka
97	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	26,000	85,15	2 213,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190901					
	VV		" Oblast I+II."26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
98	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm	kus	48,000	51,57	2 475,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173913					
	VV		" Oblast I+II "48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
99	K	722173916	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 40 do 50 mm	kus	4,000	90,05	360,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173916					
100	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	15,000	219,36	3 290,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190401					
	VV		" Oblast I+II "15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
101	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 1/2	kus	14,000	81,39	1 139,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722260921					
	VV		" Oblast I+II "14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
102	K	722263209	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1.6 R100	kus	14,000	2 491,84	34 885,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722263209					
	VV		SV					
	VV		" Oblast I+II."8		8,000			
	VV		Tv					
	VV		" Oblast I+II "6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
103	K	R72200003	Odečtová sada k vodoměrům+všesměrová anténa	soubor	1,000	8 177,85	8 177,85	R-položka
104	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	259,000	46,76	12 110,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234					
	VV		" Oblast I+II."259		259,000			
	VV		Součet		259,000			
105	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	240,000	71,39	17 133,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801					
106	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	170,000	99,10	16 847,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130803					
107	K	722290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,650	1 972,31	3 254,31	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823					
108	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,454	711,95	323,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	431 222,96				
109	K	R72500001	Klozet závěsný bezokrajový bílý + sedátko s poklopem plastové bílé nerez pant D + M Specifikace viz O07	soubor	3,000	4 618,08	13 854,24	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O07."3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
110	K	R72500002	Zásobník na toaletní papír, nerez, uzamykatelný, 290x100 D + M Specifikace viz O06	soubor	8,000	2 405,25	19 242,00	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		"O07."3		3,000			
	VV		"O10."2		2,000			
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		8,000			
111	K	R72500003	Zásobník hygienických sáčků, nerez, C D + M Specifikace viz O06	soubor	7,000	1 106,42	7 744,94	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		"O07."3		3,000			
	VV		"O10."2		2,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		7,000			
112	K	R72500004	Koš na hygienické potřeby, nerez, závěsný 12/20 D + M Specifikace viz O06	soubor	7,000	1 972,31	13 806,17	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		"O07."3		3,000			
	VV		"O10."2		2,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		7,000			
113	K	R72500005	WC štětka válcová, nerez, C D + M Specifikace viz O06	soubor	8,000	721,58	5 772,64	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		"O07."3		3,000			
	VV		"O10."2		2,000			
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	R72500006	Háček na oblečení nástěnný, nerez, □ D + M□ Specifikace viz O06	soubor	5,000	221,28	1 106,40	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06"2		2,000			
	VV		"O07"3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
115	K	R72500007	Pisoár vodní keramický, bílý s radarovým slapchovačem vč. sifonu a montážní sady, zdroj □ D + M□ Specifikace viz O08	soubor	2,000	13 812,87	27 625,74	R-položka
116	K	R72500008	Pisoárová dělicí stěna bílá 400x720 mm□ D + M□ Specifikace viz O08	soubor	1,000	4 329,45	4 329,45	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O08"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
117	K	R72500009	Zrcadlo leštěné skyté upevnění, broušená hrana 1200x900 mm, 4 mm□ s bezpečnostní fólií □ D + M□ Specifikace viz O09	soubor	2,000	11 545,20	23 090,40	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O09"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
118	K	R72500010	Dávkovač tekutého mýdla, nerez, uzamykatelný 1l□ D + M□ Specifikace viz O06	soubor	15,000	1 010,21	15 153,15	R-položka
	VV		"Oblast I -"					
	VV		"O12"1		1,000			
	VV		"O13"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Oblast II -"					
	VV		"O06"1		1,000			
	VV		"O09"2		2,000			
	VV		"O10"1		1,000			
	VV		"O11"1		1,000			
	VV		"O13"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		15,000			
119	K	R72500011	Zásobník na papírové ručníky, nerez, uzamykatelný, 600ks utěrek □ D + M□ Specifikace viz O09	soubor	14,000	1 779,89	24 918,46	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12"1		1,000			
	VV		"O13"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O09"2		2,000			
	VV		"O10"1		1,000			
	VV		"O11"1		1,000			
	VV		"O13"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		14,000			
120	K	R72500012	Koš na papírové utěrky drátěnný nerez montáž na stěnu□ D + M□ Specifikace viz O09	soubor	14,000	1 010,21	14 142,94	R-položka
	VV		"Oblast I -"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		"O13."8		8,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O09."2		2,000			
	VV		"O10."1		1,000			
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		"O13."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		14,000			
121	K	R72500013	Klozet závěsný bezokrajový OOSPO bílý + sedátko s poklopem plastové bílé nerez pant D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	4 618,08	4 618,08	R-položka
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
122	K	R72500014	Umyvadlo nástěnné OOSPO sanitární keramika bílá, s otvorem pro baterii, sifon skrytý snížený chrom D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	3 655,98	3 655,98	R-položka
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
123	K	R72500015	Baterie umyvadlová stojánková 100 OOSPO,chrom, keram. kartuše D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	2 501,46	2 501,46	R-položka
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
124	K	R72500016	Zrcadlo 600x900 mm,nerezové, bezpečnostní fólie, náklonné D + MC Specifikace viz O06	soubor	2,000	3 559,77	7 119,54	R-položka
	VV		"Oblast I.,"					
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
125	K	R72500017	Osoušeč rukou elektrický, HEPA, 20 l/s, 234x394x100, bílý D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	6 734,70	6 734,70	R-položka
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
126	K	R72500018	Odkládací polička 213 x 100 D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	769,68	769,68	R-položka
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
127	K	R72500019	Zásobník dezinfekčních ubrousků na wc sedátko D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	1 150,52	1 150,52	R-položka
	P		Poznámka k položce specifikace viz O06					
	VV		"Oblast II.,"					
	VV		"O06."1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
128	K	R72500020	Madlo sklopné nerez brus WC D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	4 329,45	4 329,45	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
129	K	R72500021	Madlo úhlové nerez brus 500+800 mm D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	2 790,09	2 790,09	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
130	K	R72500022	Madlo umyvadlové nerez brus 600 mm D + MC Specifikace viz O06	soubor	1,000	1 751,02	1 751,02	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O06"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
131	K	R72500023	Baterie umyvadlová stojánková 100,chrom, keram. kartuše D + MC Specifikace viz O09	soubor	14,000	2 405,25	33 673,50	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12"1		1,000			
	VV		"O13"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O09"2		2,000			
	VV		"O10"1		1,000			
	VV		"O11"1		1,000			
	VV		"O13"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		14,000			
132	K	R72500024	Zrcadlo leštěné skyté upevnění, broušená hrana 600x900 mm, 4 mm s bezpečnostní fólií D + MC Specifikace viz O10	soubor	2,000	3 559,77	7 119,54	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O10"1		1,000			
	VV		"O11"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
133	K	R72500025	Umyvadlo sanitární bílé, pro instalaci na stěnu, s otvorem pro baterii 600x480 mm, sifon trubkový chrom D + MC Specifikace viz O09	soubor	14,000	3 655,98	51 183,72	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12"1		1,000			
	VV		"O13"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O09"2		2,000			
	VV		"O10"1		1,000			
	VV		"O11"1		1,000			
	VV		"O13"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
134	K	R72500026	Sprchová vanička nízká zapuštěná, 900x900 mm, smalt, sifon + odtok D + M Specifikace viz O11	soubor	1,000	4 800,88	4 800,88	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
135	K	R72500027	Sprchová vanička nízká zapuštěná, 900x800 mm, smalt, sifon + odtok D + M Specifikace viz O10	soubor	1,000	7 600,59	7 600,59	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O10."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
136	K	R72500028	Baterie sprchová chrom + hadice 1,25 + ruční sprcha 3 proudy, držák D + M Specifikace viz O10	soubor	2,000	4 329,45	8 658,90	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O10."1		1,000			
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
137	K	R72500029	Dávkovač sprchového gelu, nerez brus, uzamykatelný, 1,2 l D + M Specifikace viz O10	soubor	2,000	1 818,37	3 636,74	R-položka
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O10."1		1,000			
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
138	K	R72500030	Sprchová zástěna jednodílná s dveřmi, bezpečnostní sklo 6 mm, chrom satin D + M Specifikace viz O05	soubor	2,000	13 469,40	26 938,80	R-položka
	VV		"O05."2		2,000			
139	K	R72500031	Klozet kombi nádrž bezokrajový bílý + sedátko s poklopem plastové bílé nerez pant s armaturou D + M Specifikace viz O10	soubor	4,000	7 215,75	28 863,00	R-položka
	VV		"Oblast I."					
	VV		"O12."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"O10."2		2,000			
	VV		"O11."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		4,000			
140	K	R72500039	Dvířka instalační 300x300 mm	soubor	3,000	1 154,52	3 463,56	R-položka
	VV		"Oblast I+II."3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
141	K	R72500040	Dvířka instalační 150x300 mm kanalizační stoupačky	soubor	10,000	865,89	8 658,90	R-položka
	VV		"Oblast I."5		5,000			
	VV		"Oblast II."5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
142	K	R72500041	Nálevka se sifonem, DN 32, přepad z pojist. ventilu ohřivače	kus	3,000	461,81	1 385,43	R-položka
	VV		"Oblast I."3		3,000			
143	K	R72500042	Ventil pojistný TE 1647 DN 15, před el. ohřivač	kus	3,000	1 827,99	5 483,97	R-položka
	VV		"Oblast I."3		3,000			
144	K	R72500043	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy do 80 l	soubor	3,000	4 810,50	14 431,50	R-položka
	VV		"Oblast I."3		3,000			
145	M	R72500045	Ohřivač vody tlakový 5l	kus	1,000	2 886,30	2 886,30	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" Oblast I."1		1,000			
146	M	R72500046	Ohříváč vody tlakový 10	kus	2,000	3 367,35	6 734,70	R-položka
	VV		" Oblast I."2		2,000			
147	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	9,000	149,13	1 342,17	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
	VV		" Oblast I."3		3,000			
	VV		" Oblast II."6		6,000			
	VV		Součet		9,000			
148	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	3,000	306,91	920,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725130811					
	VV		" Oblast II."3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
149	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	9,000	226,09	2 034,81	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110811					
	VV		" Oblast I."1		1,000			
	VV		" Oblast II."8		8,000			
	VV		Součet		9,000			
150	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	234,75	234,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330820					
	VV		" Oblast II."1		1,000			
151	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	14,000	89,57	1 253,98	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801					
	VV		" Oblast I."4		4,000			
	VV		" Oblast II."10		10,000			
	VV		Součet		14,000			
152	K	R72500052	Madlo s měkkou zářadovou opěrkou nerez brus 500mm D + M Specifikace viz O06	kus	1,000	3 646,36	3 646,36	R-položka
	VV		" Oblast II."					
	VV		"O06."1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
153	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,079	798,54	63,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102					
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				64 551,37	
154	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	4 444,90	4 444,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131001					
155	K	R72600001	Ovládací dvojtláčítka Sigma 30 chrom D+M	soubor	4,000	2 876,68	11 506,72	R-položka
156	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	4,000	276,12	1 104,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726191001					
157	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	3,000	9 505,55	28 516,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131041					
158	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	18 279,90	18 279,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131043					
	VV		" Oblast II."1		1,000			
159	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,875	798,54	698,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726112					
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
160	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	48,000	37,43	1 796,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810					
161	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	48,000	28,29	1 357,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192911					
162	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	24,000	28,29	678,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191905					
163	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	48,000	14,14	678,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910					
164	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	350,000	44,16	15 456,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/230120041					
D 740			Elektroinstalace - silnoproud					
D 740-1			Elektroinstalace - silnoproud I.					
D R740-1RDO18			Specifikace dodávky rozvodnice RDO18					
165	M	R740-1MRDO1800001	4/96-C Rozvodnice pod omítku, bílé dveře. N/PE svork	ks	1,000	9 340,39	9 340,39	R-položka
166	K	R740-1RDO1800002	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,000	432,95	432,95	R-položka
167	M	R740-1MRDO1800002	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,000	1 104,54	1 104,54	R-položka
168	K	R740-1RDO1800003	20/280/4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou	ks	1,000	432,95	432,95	R-položka
169	M	R740-1MRDO1800003	20/280/4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou	ks	1,000	3 707,56	3 707,56	R-položka
170	K	R740-1RDO1800004	B4/1-HS Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, Icn=10kA, In=4A	ks	1,000	211,14	211,14	R-položka
171	M	R740-1MRDO1800004	B4/1-HS Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, Icn=10kA, In=4A	ks	1,000	307,03	307,03	R-položka
172	K	R740-1RDO1800005	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10	ks	1,000	210,82	210,82	R-položka
173	M	R740-1MRDO1800005	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10	ks	1,000	169,58	169,58	R-položka
174	K	R740-1RDO1800006	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Icn=0.03A, In=10A	ks	6,000	319,37	1 916,22	R-položka
175	M	R740-1MRDO1800006	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Icn=0.03A, In=10A	ks	6,000	2 346,86	14 081,16	R-položka
176	K	R740-1RDO1800007	40/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	3,000	432,95	1 298,85	R-položka
177	M	R740-1MRDO1800007	40/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	3,000	2 068,52	6 205,56	R-položka
178	K	R740-1RDO1800008	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	17,000	183,14	3 113,38	R-položka
179	M	R740-1MRDO1800008	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	17,000	146,59	2 492,03	R-položka
180	K	R740-1RDO1800009	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Icn=0.03A, In=16A	ks	9,000	319,37	2 874,33	R-položka
181	M	R740-1MRDO1800009	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Icn=0.03A, In=16A	ks	9,000	1 569,29	14 123,61	R-položka
182	K	R740-1RDO1800010	bistabilní relé 16A, 230 V, řazení 20	ks	1,000	211,14	211,14	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	M	R740-1MRDO1800010	bistabilní relé 16A, 230 V, řazení 20	ks	1,000	533,16	533,16	R-položka
184	K	R740-1RDO1800011	řadová svorka 2,5 mm ² (černá)	ks	35,000	20,07	702,45	R-položka
185	M	R740-1MRDO1800011	řadová svorka 2,5 mm ² (černá)	ks	35,000	12,56	439,60	R-položka
186	K	R740-1RDO1800012	řadová svorka 2,5 mm ² (modrá)	ks	15,000	20,07	301,05	R-položka
187	M	R740-1MRDO1800012	řadová svorka 2,5 mm ² (modrá)	ks	15,000	12,56	188,40	R-položka
188	K	R740-1RDO1800013	řadová svorka 10 mm ² (černá)	ks	3,000	26,70	80,10	R-položka
189	M	R740-1MRDO1800013	řadová svorka 10 mm ² (černá)	ks	3,000	22,59	67,77	R-položka
D R740-1RE18 Úprava stávající rozvodnice RE18 25 428,72								
190	M	R740-1MRE1800001	B25/3 Jistič char. B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,000	731,07	731,07	R-položka
191	K	R740-1RE1800002	elektroměr 3x57-288/100-500 V Přímé měření, činný výkon, třída přesnosti: 1, impulsní výstup: PRG, napětí: 3x57-288/100-500 V	ks	1,000	625,03	625,03	R-položka
192	M	R740-1MRE1800002	elektroměr 3x57-288/100-500 V Přímé měření, činný výkon, třída přesnosti: 1, impulsní výstup: PRG, napětí: 3x57-288/100-500 V	ks	1,000	8 958,75	8 958,75	R-položka
193	K	R740-1RE1800003	řadová svorka 10 mm ² (černá)	ks	3,000	26,70	80,10	R-položka
194	M	R740-1MRE1800003	řadová svorka 10 mm ² (černá)	ks	3,000	22,59	67,77	R-položka
195	K	R740-1RE1800004	Uprava stavající rozvodnice RE18	hod	20,000	748,30	14 966,00	R-položka
D R740-12 Svítidla - I. 110 347,87								
196	K	R740-1200001	přisazené svítidlo s rámem, Multiwatt, 1 x LED 24W, LMD RB.312463.002.1.790+ML1, označení "A1"	ks	12,000	303,06	3 636,72	R-položka
197	M	R740-M1200001	přisazené svítidlo s rámem, Multiwatt, 1 x LED 24W, LMD RB.312463.002.1.790+ML1, označení "A1"	ks	12,000	1 850,71	22 208,52	R-položka
198	K	R740-1200002	vestavné svítidlo do M600, Multiwatt, 1 x LED 28W, LMD RB.312463.002.1.790+ML3, označení "A3"	ks	41,000	303,06	12 425,46	R-položka
199	M	R740-M1200002	vestavné svítidlo do M600, Multiwatt, 1 x LED 28W, LMD RB.312463.002.1.790+ML3, označení "A3"	ks	41,000	1 314,87	53 909,67	R-položka
200	K	R740-1200003	vestavné svítidlo do SDK, 1 x LED 21W, LMD RB.901488.022.1.PM IP40, označení "B2"	ks	4,000	303,06	1 212,24	R-položka
201	M	R740-M1200003	vestavné svítidlo do SDK, 1 x LED 21W, LMD RB.901488.022.1.PM IP40, označení "B2"	ks	4,000	1 685,01	6 740,04	R-položka
202	K	R740-1200004	nouzové antipanické svítidlo, 1 x LED 4 W, LMD C4.EM05-0203PN1400.PM corr., označení "N1"	ks	3,000	248,95	746,85	R-položka
203	M	R740-M1200004	nouzové antipanické svítidlo, 1 x LED 4 W, LMD C4.EM05-0203PN1400.PM corr., označení "N1"	ks	3,000	1 119,78	3 359,34	R-položka
204	K	R740-1200005	nouzové únikové svítidlo s piktogramem, 1 x LED 2 W, LMD C4.EM01-0103NN1400.PM IP44, označení "N"	ks	1,000	248,95	248,95	R-položka
205	M	R740-M1200005	nouzové únikové svítidlo s piktogramem, 1 x LED 2 W, LMD C4.EM01-0103NN1400.PM IP44, označení "N"	ks	1,000	698,86	698,86	R-položka
206	K	R740-1200006	pásek LED 12 W/m včetně Al lišty	m	4,000	181,84	727,36	R-položka
207	M	R740-M1200006	pásek LED 12 W/m včetně Al lišty	m	4,000	975,46	3 901,84	R-položka
208	K	R740-1200007	napájecí zdroj LED pásku 60 W	ks	1,000	137,83	137,83	R-položka
209	M	R740-M1200007	napájecí zdroj LED pásku 60 W	ks	1,000	394,19	394,19	R-položka
D R740-1 Elektromontáže - I. 218 705,23								
210	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	224,000	60,04	13 448,96	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
211	M	R740-M10001	KRABICE d 68 mm	ks	146,000	8,82	1 287,72	R-položka
212	M	R740-M10002	KRABICE ODBOČNÁ d 68 mm	ks	64,000	14,84	949,76	R-položka
213	M	R740-M10003	KRABICE ODBOČNÁ d 97 mm	ks	8,000	38,22	305,76	R-položka
214	M	R740-M10004	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	6,000	140,18	841,08	R-položka
215	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	10,000	29,01	290,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041								
216	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	40,000	29,01	1 160,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110042								
217	M	R740-M10005	TRUBKA OHEBNÁ - d 23 mm	m	10,000	23,25	232,50	R-položka
218	M	R740-M10006	TRUBKA OHEBNÁ - d 32 mm	m	40,000	28,20	1 128,00	R-položka
219	K	R740-10007	krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	30,000	7,94	238,20	R-položka
220	M	R740-M10007	krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	30,000	3,47	104,10	R-položka
221	K	R740-10008	krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	40,000	7,94	317,60	R-položka
222	M	R740-M10008	krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	40,000	3,88	155,20	R-položka
223	K	R740-10009	krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	20,000	7,94	158,80	R-položka
224	M	R740-M10009	krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	20,000	5,61	112,20	R-položka
225	K	R740-10010	vodič H07V-U 4 mm ² , zelenožlutý, pevně	m	170,000	20,07	3 411,90	R-položka
226	M	R740-M10010	vodič H07V-U 4 mm ² , zelenožlutý, pevně	m	170,000	14,70	2 499,00	R-položka
227	K	R740-10011	vodič H07V-R 16 mm ² , zelenožlutý, pevně	m	85,000	24,39	2 073,15	R-položka
228	M	R740-M10011	vodič H07V-R 16 mm ² , zelenožlutý, pevně	m	85,000	74,17	6 304,45	R-položka
229	K	R740-10012	Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů mat. PS	ks	6,000	181,84	1 091,04	R-položka
230	M	R740-M10012	Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů mat. PS	ks	6,000	713,02	4 278,12	R-položka
231	K	R740-10013	POTENTIAL Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10	ks	6,000	181,84	1 091,04	R-položka
232	M	R740-M10013	POTENTIAL Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10	ks	6,000	414,91	2 489,46	R-položka
233	K	R740-10014	CYKY-O 2x1,5, pevně	m	110,000	15,01	1 651,10	R-položka
234	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	110,000	20,07	2 207,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122011								
235	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	110,000	13,90	1 529,00	CS ÚRS 2022 02
236	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	510,000	20,07	10 235,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015								
237	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	510,000	17,64	8 996,40	CS ÚRS 2022 02
238	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	970,000	20,07	19 467,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016								
239	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	970,000	29,00	28 130,00	CS ÚRS 2022 02
240	K	741122033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm ²	m	40,000	27,57	1 102,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122033								
241	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm ²	m	40,000	182,53	7 301,20	CS ÚRS 2022 02
242	K	741132132	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	kus	30,000	127,72	3 831,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132132								
243	K	741132147	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm ²	kus	2,000	159,61	319,22	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310103								
244	K	741310103	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1So-jednopolových s orientační doutnavkou	kus	11,000	78,95	868,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310109								
245	M	R740-M10021	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky): řazení 1. 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	11,000	115,86	1 274,46	R-položka
246	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	3,000	85,72	257,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310121								
247	M	R740-M10022	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky): řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,000	156,34	469,02	R-položka
248	K	741310123	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6So-střídavých s orientační doutnavkou	kus	3,000	85,72	257,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310123								
249	M	R740-M10023	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky): řazení 6. 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,000	123,20	369,60	R-položka
250	K	741310125	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých	kus	6,000	85,72	514,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310125								
251	M	R740-M10024	Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky): řazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	6,000	228,37	1 370,22	R-položka
252	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	85,72	257,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310126								
253	M	R740-M10025	Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky): řazení 7. 7So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,000	178,13	534,39	R-položka
254	K	R740-10026	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky): řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	ks	6,000	78,95	473,70	R-položka
255	M	R740-M10026	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky): řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	ks	6,000	127,35	764,10	R-položka
256	M	R740-M10027	Kryt spínače kolébkového: b. bílá	ks	17,000	44,36	754,12	R-položka
257	M	R740-M10028	Kryt spínače kolébkového, dělený: b. bílá	ks	9,000	55,05	495,45	R-položka
258	M	R740-M10029	Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem: b. bílá	ks	6,000	62,80	376,80	R-položka
259	M	R740-M10030	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný: b. bílá	ks	32,000	27,93	893,76	R-položka
260	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	83,000	89,76	7 450,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313001								
261	M	R740-M10031	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami: řazení 2P+PE; b. bílá	ks	57,000	174,51	9 947,07	R-položka
262	M	R740-M10032	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami: řazení 2P+PE; b. vřesová červená	ks	26,000	180,66	4 697,16	R-položka
263	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	26,000	96,55	2 510,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313005								
264	M	R740-M10033	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy: řazení 2P+PE; b. vřesová červená	ks	26,000	992,30	25 799,80	R-položka
265	K	R740-10034	zásuvka s přístrojovými svorkami pro uzemnění přístroji	ks	15,000	96,55	1 448,25	R-položka
266	M	R740-M10034	zásuvka s přístrojovými svorkami pro uzemnění přístroji	ks	15,000	974,80	14 622,00	R-položka
267	M	R740-M10035	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný: b. bílá	ks	34,000	27,93	949,62	R-položka
268	M	R740-M10036	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný: b. bílá	ks	6,000	50,11	300,66	R-položka
269	M	R740-M10037	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný: b. bílá	ks	26,000	71,76	1 865,76	R-položka
270	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	2 705,91	2 705,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210101								
271	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	2 705,91	2 705,91	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210002					
272	K	R740-10040	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,000	748,30	1 496,60	R-položka
273	K	R740-10041	Napojení na stávající zařízení	hod	3,000	748,30	2 244,90	R-položka
274	K	R740-10042	Podružný materiál	soubor	1,000	1 290,18	1 290,18	R-položka
D 740-2			Elektroinstalace - silnoproud II.					129 364,77
D R740-2RDO13A			Úprava stávající rozvodnice RDO13A					15 763,26
275	K	R740-2RDO13A00001	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10	ks	2,000	211,14	422,28	R-položka
276	M	R740-2MRDO13A00001	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10	ks	2,000	169,58	339,16	R-položka
277	K	R740-2RDO13A00002	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud. ochr, Ir=250A, AC, 1+N pó, char. B, Idn=0.03A, In=16A	ks	2,000	319,37	638,74	R-položka
278	M	R740-2MRDO13A00002	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud. ochr, Ir=250A, AC, 1+N pó, char. B, Idn=0.03A, In=16A	ks	2,000	1 569,29	3 138,58	R-položka
279	K	R740-2RDO13A00003	Úprava stávající rozvodnice RDO13A	hod	15,000	748,30	11 224,50	R-položka
D R740-22			Svitidla - II.					62 514,65
280	K	R740-2200001	vestavné svítidlo do M600, Multiwatt, 1 x LED 28W, LMD RB.312463.002.1.790+ML2, označení "A2"	ks	4,000	303,06	1 212,24	R-položka
281	M	R740-M2200001	vestavné svítidlo do M600, Multiwatt, 1 x LED 28W, LMD RB.312463.002.1.790+ML2, označení "A2"	ks	4,000	1 314,87	5 259,48	R-položka
282	K	R740-2200002	vestavné svítidlo do SDK, 1 x LED 21W, LMD RB.901488.022.1.PM IP40, označení "B1"	ks	7,000	303,06	2 121,42	R-položka
283	M	R740-M2200002	vestavné svítidlo do SDK, 1 x LED 21W, LMD RB.901488.022.1.PM IP40, označení "B1"	ks	7,000	2 608,36	18 258,52	R-položka
284	K	R740-2200003	vestavné svítidlo do SDK, 1 x LED 21W, LMD RB.901488.022.1.PM IP40, označení "B2"	ks	12,000	303,06	3 636,72	R-položka
285	M	R740-M2200003	vestavné svítidlo do SDK, 1 x LED 21W, LMD RB.901488.022.1.PM IP40, označení "B2"	ks	12,000	1 685,01	20 220,12	R-položka
286	K	R740-2200004	nouzové antipanické svítidlo, 1 x LED 4 W, LMD C4.EM05-0203PN1400.PM corr., označení "N1"	ks	1,000	248,95	248,95	R-položka
287	M	R740-M2200004	nouzové antipanické svítidlo, 1 x LED 4 W, LMD C4.EM05-0203PN1400.PM corr., označení "N1"	ks	1,000	1 119,78	1 119,78	R-položka
288	K	R740-2200005	nouzové antipanické svítidlo, 1 x LED 4 W, LMD C4.EM05-0203PN1400.PM area, označení "N2"	ks	1,000	248,95	248,95	R-položka
289	M	R740-M2200005	nouzové antipanické svítidlo, 1 x LED 4 W, LMD C4.EM05-0203PN1400.PM area, označení "N2"	ks	1,000	1 119,78	1 119,78	R-položka
290	K	R740-2200006	nouzové únikové svítidlo s piktogramem, 1 x LED 2 W, LMD C4.EM01-0103NN1400.PM IP44, označení "N"	ks	3,000	248,95	746,85	R-položka
291	M	R740-M2200006	nouzové únikové svítidlo s piktogramem, 1 x LED 2 W, LMD C4.EM01-0103NN1400.PM IP44, označení "N"	ks	3,000	698,86	2 096,58	R-položka
292	K	R740-2200007	pásek LED 12 W/m včetně Al lišty	m	4,000	181,84	727,36	R-položka
293	M	R740-M2200007	pásek LED 12 W/m včetně Al lišty	m	4,000	975,46	3 901,84	R-položka
294	K	R740-2200008	napájecí zdroj LED pásku 35 W	ks	2,000	137,83	275,66	R-položka
295	M	R740-M2200008	napájecí zdroj LED pásku 35 W	ks	2,000	394,19	788,38	R-položka
296	K	R740-2200009	napájecí zdroj LED pásku 60 W	ks	1,000	137,83	137,83	R-položka
297	M	R740-M2200009	napájecí zdroj LED pásku 60 W	ks	1,000	394,19	394,19	R-položka
D R740-2			Elektromontáže II					51 086,86
298	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	57,000	60,04	3 422,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001					
299	M	R740-M200001	KRABICE d 68 mm	ks	33,000	8,82	291,06	R-položka
300	M	R740-M200002	KRABICE ODBOČNÁ d 68 mm	ks	22,000	14,84	326,48	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
301	M	R740-M200003	KRABICE ODBOČNÁ d 97 mm	ks	2,000	38,22	76,44	R-položka
302	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	5,000	29,01	145,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041								
303	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	10,000	29,01	290,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110042								
304	M	R740-M200004	TRUBKA OHEBNÁ - d 23 mm	m	5,000	23,25	116,25	R-položka
305	M	R740-M200005	TRUBKA OHEBNÁ - d 32 mm	m	10,000	28,20	282,00	R-položka
306	K	R740-200006	krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,000	7,94	158,80	R-položka
307	M	R740-M200006	krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,000	3,47	69,40	R-položka
308	K	R740-200007	krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	25,000	7,94	198,50	R-položka
309	M	R740-M200007	krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	25,000	3,88	97,00	R-položka
310	K	R740-200008	krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	15,000	7,94	119,10	R-položka
311	M	R740-M200008	krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	15,000	5,61	84,15	R-položka
312	K	R740-200009	vodič H07V-U 4 mm2 , zelenožlutý, pevně	m	60,000	20,07	1 204,20	R-položka
313	M	R740-M200009	vodič H07V-U 4 mm2 , zelenožlutý, pevně	m	60,000	14,70	882,00	R-položka
314	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	20,07	301,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122011								
315	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	15,000	13,90	208,50	CS ÚRS 2022 02
316	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	168,000	20,07	3 371,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015								
317	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	168,000	17,64	2 963,52	CS ÚRS 2022 02
318	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	105,000	20,07	2 107,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016								
319	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	105,000	29,00	3 045,00	CS ÚRS 2022 02
320	K	R740-200014	ukončení kabelu SZ do 4x10 mm2	ks	4,000	127,72	510,88	
321	K	741132132	Ukončení kabelů smršťovací záklpkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2	kus	4,000	127,72	510,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132132								
322	K	741310103	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1So-jednopolových s orientační doutnavkou	kus	6,000	78,95	473,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310103								
323	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	85,72	85,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310121								
324	K	741310123	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6So-střídavých s orientační doutnavkou	kus	6,000	85,72	514,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310123								
325	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	2,000	85,72	171,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310126								
326	M	R740-M200015	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky): řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	6,000	115,86	695,16	R-položka
327	M	R740-M200016	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky): řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	156,34	156,34	R-položka
328	M	R740-M200017	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky): řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	6,000	123,20	739,20	R-položka
329	M	R740-M200018	Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky): řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	2,000	178,13	356,26	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
330	M	R740-M200019	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	14,000	44,36	621,04	R-položka
331	M	R740-M200020	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	1,000	55,05	55,05	R-položka
332	M	R740-M200021	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	15,000	27,93	418,95	R-položka
333	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	18,000	96,55	1 737,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313001						
334	M	R740-M200022	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	18,000	143,25	2 578,50	R-položka
335	M	R740-M200023	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	6,000	27,93	167,58	R-položka
336	M	R740-M200024	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	15,000	50,11	751,65	R-položka
337	M	R740-M200025	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,000	71,76	143,52	R-položka
338	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	2 705,91	2 705,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210101						
339	K	R740-200027	Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 90°, relé, jasně bílá	ks	9,000	136,38	1 227,42	R-položka
340	M	R740-M200027	Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 90°, relé, jasně bílá	ks	9,000	1 506,36	13 557,24	R-položka
341	K	R740-200028	Napojení na stavající zařízení	hod	1,000	748,30	748,30	R-položka
342	K	R740-200029	Napojení na stavající zařízení	hod	2,000	748,30	1 496,60	R-položka
343	K	R740-200030	Podružný materiál	soubor	1,000	903,31	903,31	R-položka
D 740-3		Zkoušky a revize					12 828,00	
344	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	30,000	427,60	12 828,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4211						
VV		" Oblast I "15+3			18,000			
VV		" Oblast II, "10+2			12,000			
VV		Součet			30,000			
D 742		Elektroinstalace - slaboproud					473 849,22	
345	K	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,740	5 975,71	10 397,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742103						
D 742-1		Strukturovaná kabeláž Mediclinic - datové rozvody					388 115,78	
346	M	R742-100001	Datová zásuvka, dvojjádrávková RJ-45, kat5e dodávka, včetně potřebné krabice, clonka proti prachu	ks	45,000	258,48	11 631,60	R-položka
347	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	45,000	278,37	12 526,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330042						
348	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	90,000	119,30	10 737,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220490846						
VV		Měření kabelu (portu zásuvky)			90,000			
VV		90						
349	K	R742-100004	Kabel kat 5e nestíněný, LSOH	m	2 900,000	11,93	34 597,00	R-položka
350	K	R742-100005	Kabel kat 5e montáž	m	2 900,000	11,93	34 597,00	R-položka
351	K	R742-100006	1U patch. panel pro kabeláž kat 5e 24 portů, přímý	ks	5,000	1 575,76	7 878,80	R-položka
352	K	R742-100007	Nástěnný rack 18U napájení z VDO	ks	1,000	7 346,92	7 346,92	R-položka
353	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	4 453,88	4 453,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330001						
354	K	R742-100008	Ventilační jednotka s termostatem, 4 ventil 120 mm, provoz 2 nebo 4 ventilátory,	ks	1,000	5 349,22	5 349,22	R-položka
355	K	R742-100009	Napájecí kabel ventilační jednotky	ks	1,000	248,54	248,54	R-položka
356	K	R742-100010	Vývazovací panel 1U, 5x plastový háček	ks	5,000	138,19	690,95	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
357	K	R742-100011	Napájecí panel 1U do 19" racku, 8x230V, 2m kabel, vypínač	ks	1,000	3 611,82	3 611,82	
358	K	R742-100012	Rack montážní sada šroub M6, matka, podložka	ks	10,000	144,15	1 441,50	R-položka
359	K	R742-100013	Optická vana 1U, kovová, vč. masky s 24 pozicemi, kazetami a příslušenstvím, možnost zakončit víc optických kabelů	ks	2,000	394,69	789,38	R-položka
360	K	R742-100014	duplexní spojka pro 9/125 (pro páteřní kabel)	ks	24,000	69,59	1 670,16	R-položka
361	K	R742-100015	LC/PC pigtail pro 9/125 (pro páteřní kabel)	ks	24,000	864,93	20 758,32	R-položka
362	K	R742-100016	Optický kabel SMF 12 vláken 9/125 charakteristiky G.652.D a lepší + chránička + příchytky, D+M	m	300,000	15,91	4 773,00	R-položka
363	K	R742-100017	Práce - vaření a měření optického kabelu	vl.	24,000	1 973,43	47 362,32	R-položka
364	K	R742-100018	Optický patch cord 9/125µm LC	ks	4,000	278,37	1 113,48	R-položka
365	K	R742-100019	Switch 48 portů PoE 1000BaseT, management,	ks	1,000	68 100,65	68 100,65	R-položka
366	K	R742-100020	SFP modul 1000BASE 1310nm	ks	2,000	2 564,96	5 129,92	R-položka
367	K	R742-100021	Licence pro switch	ks	1,000	13 918,38	13 918,38	R-položka
368	K	R742-100022	UPS zdroj 1500VA 2U RM 230V	ks	1,000	31 067,81	31 067,81	R-položka
369	K	R742-100023	Management karta pro UPS	ks	1,000	8 035,88	8 035,88	R-položka
370	K	R742-100024	Patch kabel cat. 5A, 1m	ks	30,000	28,23	846,90	R-položka
371	K	R742-100025	Kabelový žlab do podhledu, 300x100mm, dodávka+montáž	m	30,000	412,58	12 377,40	R-položka
372	K	R742-100026	Trubka pod omítkou, nad podhled 16-29 mm	m	480,000	18,89	9 067,20	R-položka
373	K	R742-100027	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	480,000	5,87	2 817,60	R-položka
374	K	R742-100028	AY 2,5 B	m	480,000	5,87	2 817,60	R-položka
375	K	R742-100029	Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ	ks	5,000	1 489,27	7 446,35	R-položka
376	K	R742-100030	Pomocný materiál, nevyčíslitelné práce	ks	1,000	14 912,55	14 912,55	R-položka
D 742-2 Zvonková signalizace, otevírání dveří							42 638,89	
377	K	R742-200001	Domovní zvonek, D+M	ks	3,000	482,17	1 446,51	R-položka
378	K	R742-200002	Zvonkové tlačítko u dveří D+M	ks	3,000	164,04	492,12	R-položka
379	K	R742-200003	Elektrický otevírač zadlabávací D+M	ks	3,000	1 839,21	5 517,63	R-položka
380	K	R742-200004	Prostup do křídla dveří pro zámek+kabel D+M	ks	3,000	1 839,21	5 517,63	R-položka
381	K	R742-200005	Tlačítko do místa pracovního stolu (nástěnné) pro otevření zámku	ks	6,000	164,04	984,24	R-položka
382	K	R742-200006	Zdroj pro otevírač i pro zvonek nezálohovaný střídavý, včetně krabice	ks	3,000	318,13	954,39	R-položka
383	K	R742-200007	Montáž zařízení	hod	12,000	1 242,71	14 912,52	R-položka
384	K	R742-200008	Kabel 2x0,8 - JYSTY	m	125,000	10,44	1 305,00	R-položka
385	K	R742-200009	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	m	125,000	11,93	1 491,25	R-položka
386	K	R742-200010	Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	15,000	120,26	1 803,90	R-položka
387	K	R742-200011	Trubka pod omítkou, nad podhled 16-29 mm	m	125,000	41,76	5 220,00	R-položka
388	K	R742-200012	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	255,000	5,87	1 496,85	R-položka
389	K	R742-200013	AY 2,5 B	m	255,000	5,87	1 496,85	R-položka
D 742-3 Signalizace z WC pro postižené							32 696,81	
390	K	R742-300001	Distress alarm WC komplet pro jedno WC, dvě volací tlačítka ve WC, jedno signalizační svítidlo s akustickou signalizací nade dveře	ks	1,000	9 375,02	9 375,02	R-položka
391	K	R742-300002	Montáž kompletu	ks	1,000	8 848,11	8 848,11	R-položka
392	K	R742-300003	Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	6,000	120,26	721,56	R-položka
393	K	R742-300004	Trubka pod omítkou, nad podhled 16-29 mm	m	25,000	18,89	472,25	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
394	K	R742-300005	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	25,000	5,87	146,75	R-položka
395	K	R742-300006	AY 2,5 B	m	25,000	5,87	146,75	R-položka
396	K	R742-300007	Kabel 2x0,8 - JYSTY	m	25,000	10,44	261,00	R-položka
397	K	R742-300008	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	m	25,000	11,93	298,25	R-položka
398	K	R742-300009	Oživení, zaškolení obsluhy	hod	2,000	1 242,71	2 485,42	R-položka
399	K	R742-300010	Pomocný materiál, nevyčísitelné práce	hod	2,000	4 970,85	9 941,70	R-položka
D 751			Vzduchotechnika	320 073,13				
400	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,404	34 782,19	14 052,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751101					
D 751-1			VZT zař.č.1 - Větrání hygienického zázemí (muži)	45 681,51				
401	K	R1.01	Ultratichý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 125mm, průtok 155m3/h při 80Pa, příkon 27W, 230V, včetně nastavitelného doběhového relé, TD-T SILENT 350/125+DT4	ks	1,000	8 774,35	8 774,35	R-položka
402	K	R1.01a	Pružná spojovací manžeta 125 D+M	ks	2,000	235,18	470,36	R-položka
403	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102					
P			Poznámka k položce □ samočinná zpětná klapka těsná DN 125					
404	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	271,53	271,53	CS ÚRS 2022 02
405	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	240,53	721,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679					
406	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	3,000	646,03	1 938,09	CS ÚRS 2022 02
407	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112					
408	M	42976202	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=500mm	kus	2,000	1 450,10	2 900,20	CS ÚRS 2022 02
409	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	288,63	865,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012					
410	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	3,000	140,39	421,17	CS ÚRS 2022 02
411	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	7,000	972,64	6 808,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
412	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	3,000	128,28	384,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012					
413	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	0,300	71,27	21,38	CS ÚRS 2022 02
VV			0,25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			0,300		
414	K	R1.05	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
415	K	R1.06a	Tepelná kaučuková samolepicí izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,430	1 064,03	457,53	R-položka
416	K	R1.08	Montážní, spojovací, těsnicí a závěsný materiál	kg	20,000	191,56	3 831,20	R-položka
417	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
VV			pro potřeby profese VZT zař.č. 1					
VV			1,5			1,500		
418	K	R1.12	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
419	K	R1.13	Spolupráce a koordinace s dalšími profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
420	K	R1.14	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R1.14								
421	K	R1.15	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
D 751-2 VZT zař.č.2 - Větrání hygienického zázemí (ženy)							42 217,96	
422	K	R2.01	Ultratichý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 125mm, průtok 80 m3/h při 95Pa, příkon 27W, 230V, včetně nastavitelného doběhového relé, TD-T SILENT 350/125+DT4	ks	1,000	8 774,35	8 774,35	R-položka
423	K	R2.01a	Pružná spojovací manžeta 125 D+M	ks	2,000	235,18	470,36	R-položka
424	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102 P Poznámka k položce: □ samočinná zpětná klapka těsná DN 125								
425	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	271,53	271,53	CS ÚRS 2022 02
426	K	751514679	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	240,53	481,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679								
427	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	2,000	646,21	1 292,42	CS ÚRS 2022 02
428	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112								
429	M	42976202	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=500mm	kus	2,000	1 450,10	2 900,20	CS ÚRS 2022 02
430	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	288,63	577,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012								
431	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	2,000	140,57	281,14	CS ÚRS 2022 02
432	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,000	972,58	4 862,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042								
433	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,500	128,28	192,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012								
434	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	0,150	71,27	10,69	CS ÚRS 2022 02
VV 0,125*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"					0,150			
435	K	R2.05	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
436	K	R2.06a	Tepelná kaučuková samolepící izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,430	1 064,03	457,53	R-položka
437	K	R2.08	Montážní, spojovací, těsnicí a závěsný materiál	kg	20,000	191,56	3 831,20	R-položka
438	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292 VV pro potřeby profese VZT zař. č. 2 VV 1,5								
439	K	R2.12	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
440	K	R2.13	Spolupráce s ostatními profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
441	K	R2.14	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R2.14								
442	K	R2.15	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
D 751-3 VZT zař.č.3 - Větrání hygienického zázemí (OOSPO + ženy)							37 512,24	
443	K	R3.01	Ultratichý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 125mm, průtok 80 m3/h při 95Pa, příkon 27W, 230V, včetně nastavitelného doběhového relé, TD-T SILENT 350/125+DT4	ks	1,000	8 774,35	8 774,35	R-položka
444	K	R3.01a	Pružná spojovací manžeta 125 D+M	ks	2,000	235,18	470,36	R-položka
445	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: □ samostatně zpětná klapka těsná DN 125					
446	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	271,53	271,53	CS ÚRS 2022 02
447	K	751514679	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679					
448	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	1,000	645,68	645,68	CS ÚRS 2022 02
449	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112					
450	M	42976202	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=500mm	kus	2,000	1 450,10	2 900,20	CS ÚRS 2022 02
451	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	288,63	288,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012					
452	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	1,000	140,04	140,04	CS ÚRS 2022 02
453	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	2,500	972,79	2 431,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
454	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,500	128,28	192,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012					
455	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	0,150	71,27	10,69	CS ÚRS 2022 02
VV			0,125*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			0,150		
456	K	R3.05	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
457	K	R3.06a	Tepelná kaučuková samolepící izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,430	1 064,03	457,53	R-položka
458	K	R3.08	Montážní, spojovací, těsnicí a závěsný materiál	kg	15,000	191,56	2 873,40	R-položka
459	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
VV			pro potřeby profese VZT zař. č. 3					
VV			1,5			1,500		
460	K	R3.12	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
461	K	R3.13	Spolupráce a koordinace s dalšími profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
462	K	R3.14	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R3.14					
463	K	R3.15	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
D			751-4	VZT zař.č.4 - Větrání hygienického zázemí (šatna + WC muži)			48 266,35	
464	K	R4.01	Ultrachý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 160mm, průtok 300 m3/h při 175Pa, příkon 59W, 230V, včetně nastavitelného dobéhoho relé.TD-T SILENT 500/160+DT4	ks	1,000	9 757,83	9 757,83	R-položka
465	K	R4.01a	Pružná spojovací manžeta 160 D+M	ks	2,000	254,42	508,84	R-položka
466	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102					
P			Poznámka k položce □ samostatně zpětná klapka těsná DN 160					
467	M	42971022	klapka kruhová zpětná Pz D 160mm	kus	1,000	318,56	318,56	CS ÚRS 2022 02
468	K	751514679	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	240,53	721,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679					
469	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	1,000	645,68	645,68	CS ÚRS 2022 02
470	M	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	kus	2,000	727,45	1 454,90	CS ÚRS 2022 02
471	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
472	M	42976204	tlumič hluku kruhový Pz. D 160mm, l=500mm	kus	2,000	1 515,31	3 030,62	CS ÚRS 2022 02
473	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	288,63	1 154,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012					
474	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	2,000	140,57	281,14	CS ÚRS 2022 02
475	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	2,000	210,59	421,18	CS ÚRS 2022 02
476	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirální vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	7,500	972,65	7 294,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
477	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	2,500	128,28	320,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012					
478	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	0,100	74,83	7,48	CS ÚRS 2022 02
VV			0,0833333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"					
479	M	42981625	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 160mm, l=10m	kus	0,150	71,27	10,69	CS ÚRS 2022 02
VV			0,125*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"					
480	K	R4.06a	Tepelná kaučuková samolepicí izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,650	1 064,06	691,64	R-položka
481	K	R4.07	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
482	K	R4.12	Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál	kg	20,000	191,56	3 831,20	R-položka
483	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
VV			pro potřeby profese VZT zař. č. 4					
VV			1,5					
484	K	R4.16	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
485	K	R4.17	Spolupráce a koordinace s dalšími profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
486	K	R4.18	Kompletační a koordináční činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R4.18					
487	K	R4.19	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
D			751-5 VZT zař.č.5 - Větrání hygienického zázemí (šatna + WC ženy)					
							50 952,71	
488	K	R5.01	Ultrachý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 160mm, průtok 360 m3/h při 165Pa, příkon 59W, 230V, včetně nastavitelného doběhového relé,TD-T SILENT 500/160+DT4	ks	1,000	9 757,83	9 757,83	R-položka
489	K	R5.01a	Pružná spojovací manžeta 160 D+M	ks	2,000	254,42	508,84	R-položka
490	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102					
P			Poznámka k položce □ samostatně zpětná klapka těsně DN 160					
491	M	42971022	klapka kruhová zpětná Pz D 160mm	kus	1,000	318,56	318,56	CS ÚRS 2022 02
492	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	240,53	962,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679					
493	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	2,000	646,21	1 292,42	CS ÚRS 2022 02
494	M	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	kus	2,000	727,45	1 454,90	CS ÚRS 2022 02
495	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112					
496	M	42976204	tlumič hluku kruhový Pz. D 160mm, l=500mm	kus	2,000	1 515,31	3 030,62	CS ÚRS 2022 02
497	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	288,63	1 154,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012					
498	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	3,000	140,39	421,17	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
499	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	1,000	210,59	210,59	CS ÚRS 2022 02
500	K	R5.06a	Tepelná kaučuková samolepicí izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,650	1 064,06	691,64	R-položka
501	K	R5.07	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
502	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	9,000	972,67	8 754,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
503	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,500	128,28	705,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012					
504	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	0,300	71,27	21,38	CS ÚRS 2022 02
VV			0,25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		0,300			
505	M	42981625	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 160mm, l=10m	kus	0,250	89,80	22,45	CS ÚRS 2022 02
VV			0,2083333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		0,250			
506	K	R5.12	Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál	kg	20,000	191,56	3 831,20	R-položka
507	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
VV			pro potřeby profese VZT zař. č. 5					
VV			1,5		1,500			
508	K	R5.16	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
509	K	R5.17	Spolupráce a koordinace s dalšími profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
510	K	R5.18	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R5.18					
511	K	R5.19	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
D			751-6	VZT zař.č.6 -Větrání hygienického zázemí (WC rehabilitace)			41 327,51	
512	K	R6.01	Ultratichý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 125mm, průtok 80 m3/h při 95Pa, příkon 27W, 230V, včetně nastavitelného doběhového relé, TD-T SILENT 350/125+DT4	ks	1,000	8 774,35	8 774,35	R-položka
513	K	R6.01a	Pružná spojovací manžeta 125 D+M	ks	2,000	235,18	470,36	R-položka
514	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102					
P			Poznámka k položce: □ samočinná zpětná klapka těsná DN 125					
515	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	271,53	271,53	CS ÚRS 2022 02
516	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	240,53	481,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679					
517	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	2,000	646,21	1 292,42	CS ÚRS 2022 02
518	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112					
519	M	42976202	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=500mm	kus	2,000	1 450,10	2 900,20	CS ÚRS 2022 02
520	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	288,63	577,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012					
521	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	2,000	140,57	281,14	CS ÚRS 2022 02
522	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,000	972,58	4 862,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
523	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	2,000	128,28	256,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012					
524	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	0,200	69,49	13,90	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,166666666666667*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		0,200			
525	K	R6.05	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
526	K	R6.06a	Tepelná kaučuková samolepící izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,430	1 064,03	457,53	R-položka
527	K	R6.08	Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál	kg	15,000	191,56	2 873,40	R-položka
528	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
	VV		pro potřeby profese VZT zař. č. 6					
	VV		1,5		1,500			
529	K	R6.12	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
530	K	R6.13	Spolupráce a koordinace s dalšími profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
531	K	R6.14	Kompletační a koordináční činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R6.14					
532	K	R6.15	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
	D	751-7	VZT zař.č.7 -Větrání rehabilitace (OP130)				40 062,85	
533	K	R7.01	Ultratichý diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí d = 125mm, průtok 80 m3/h při 95Pa, příkon 27W, 230V, včetně nastavitelného dobehového relé, TD-T SILENT 350/125+DT4	ks	1,000	8 774,35	8 774,35	R-položka
534	K	R7.01a	Pružná spojovací manžeta 125 D+M	ks	2,000	235,18	470,36	R-položka
535	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398102					
	P		Poznámka k položce: □ samočinná zpětná klapka těsná DN 125					
536	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	271,53	271,53	CS ÚRS 2022 02
537	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	240,53	240,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514679					
538	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	1,000	645,68	645,68	CS ÚRS 2022 02
539	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,88	801,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112					
540	M	42976202	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=500mm	kus	2,000	1 450,10	2 900,20	CS ÚRS 2022 02
541	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	288,63	577,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012					
542	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	2,000	140,57	281,14	CS ÚRS 2022 02
543	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	4,000	972,52	3 890,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
544	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	128,28	128,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537012					
545	M	42981625	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 160mm, l=10m	kus	0,100	96,21	9,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,083333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		0,100			
546	K	R7.05	Přechodka protidešťová žaluzie spiro potrubí, protidešťová žaluzie D+M	ks	1,000	1 669,78	1 669,78	R-položka
547	K	R7.04a	Ventilační mřížka z extrudovaného hliníku barva šedá 300x300 mm D+M	ks	1,000	727,99	727,99	R-položka
548	K	R7.06a	Tepelná kaučuková samolepící izolace s alupolepem tl. 25 mm	m2	0,430	1 064,03	457,53	R-položka
549	K	R7.08	Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál	kg	15,000	191,56	2 873,40	R-položka
550	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,500	561,58	842,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
	VV		pro potřeby profese VZT zař. č. 7					
	VV		1,5		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
551	K	R7.12	Uvedení do provozu a vyregulování	soubor	1,000	2 538,88	2 538,88	R-položka
552	K	R7.13	Spolupráce a koordinace s dalšími profesemi	soubor	1,000	2 608,36	2 608,36	R-položka
553	K	R7.14	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	4 347,62	4 347,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R7.14								
554	K	R7.15	Komplexní vyzkoušení, Provozní řád vzduchotechniky a klimatizace	soubor	1,000	4 765,60	4 765,60	R-položka
D 763 Konstrukce suché výstavby							569 924,77	
555	K	763131772	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	34,180	259,77	8 878,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131772								
VV			" Oblast I. "					
VV			"OP125" "1,53		1,530			
VV			"OP126" "1,33		1,330			
VV			Mezisoučet		2,860			
VV			" Oblast II. "					
VV			"OP143" "4,14		4,140			
VV			"OP143A" "1,42		1,420			
VV			"OP143B" "1,4		1,400			
VV			"OP144" "2,9		2,900			
VV			"OP145" "4,97		4,970			
VV			"OP147" "6,21		6,210			
VV			"OP148" "2,68		2,680			
VV			"OP148A" "1,25		1,250			
VV			"OP149" "4,0		4,000			
VV			"OP149A" "1,18		1,180			
VV			"OP149B" "1,17		1,170			
VV			Mezisoučet		31,320			
VV			Součet		34,180			
556	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	11,420	84,18	961,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131821								
VV			" Oblast II. "					
VV			" OP147. "3,97		3,970			
VV			" OP147A. "1,23		1,230			
VV			" OP147B. "1,02		1,020			
VV			" OP148. "3,04		3,040			
VV			" OP148A. "1,1		1,100			
VV			" OP148B. "1,06		1,060			
VV			Mezisoučet		11,420			
VV			Součet		11,420			
557	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	16,000	136,62	2 185,92	CS ÚRS 2020 02
558	M	R762300002	Revizní dvířka s automat. dvojítm skrytým zámkem bez požár. odolnosti 300x300 mm, výplň SDVK, specifikace D.1.1 TZ	kus	16,000	1 568,22	25 091,52	R-položka
VV			" Oblast I. "					
VV			"OP125" "1		1,000			
VV			"OP126" "1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			" Oblast II. "					
VV			"OP143" "1		1,000			
VV			"OP143A" "1		1,000			
VV			"OP143B" "1		1,000			
VV			"OP144" "1		1,000			
VV			"OP145" "2		2,000			
VV			"OP147" "2		2,000			
VV			"OP148" "3		3,000			
VV			"OP149" "3		3,000			
VV			Mezisoučet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet					16,000			
559	K	763211124	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB	m2	8,695	1 318,08	11 460,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763211124								
VV " Oblast I "								
VV "OP121"2,35*3,7					8,695			
VV Mezisoučet					8,695			
VV Součet					8,695			
560	K	763211235	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 64 dB	m2	75,104	1 904,96	143 070,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763211235								
VV " Oblast I "								
VV "OP123"6*2,25					13,500			
VV "OP130"2,875*3,7					10,638			
VV "OP131"2,77*4,0-0,9*2,3					9,010			
VV "OP132"2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97					15,537			
VV "OP163A"3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3					15,633			
VV Mezisoučet					64,318			
VV " Oblast II."								
VV "OP148"2,915*3,7					10,786			
VV Mezisoučet					10,786			
VV Součet					75,104			
561	K	763221123	Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 40 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	31,413	971,72	30 524,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763221123								
VV " Oblast II."								
VV "OP147"1,8*3,7					6,660			
VV "OP148A"0,24+0,505+0,955+0,15)*3,7					6,845			
VV "OP149"0,22+0,64+1,2)*3,7					7,622			
VV "OP149A"0,305+0,525)*3,7					3,071			
VV "OP149B"1,95*3,7					7,215			
VV Mezisoučet					31,413			
VV Součet					31,413			
562	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	131,910	145,28	19 163,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431801								
VV " Oblast I "								
VV "OP119"38,56					38,560			
VV "OP129"18,99					18,990			
VV Mezisoučet					57,550			
VV " Oblast II "								
VV " OP142"8,91					8,910			
VV " OP143"3,32					3,320			
VV " OP143A"1,42					1,420			
VV " OP143B"1,4					1,400			
VV " OP144"2,9					2,900			
VV " OP145"4,91					4,910			
VV " OP146"6,36					6,360			
VV " OP149"5,72					5,720			
VV " OP150"18,02					18,020			
VV " OP151"8,14					8,140			
VV " OP151A"7,54					7,540			
VV " OP149"5,72					5,720			
VV Mezisoučet					74,360			
VV Součet					131,910			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
563	K	R763200001	Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s čistícím účinkem na vzduchu ve vnitřním prostředí, výška konstrukce 65 mm, D.1.1 TZ	m2	34,180	961,14	32 851,77	R-položka
	VV		" Oblast I.."					
	VV		"OP125"1,53		1,530			
	VV		"OP126"1,33		1,330			
	VV		Mezisoučet		2,860			
	VV		" Oblast II.."					
	VV		"OP143"4,14		4,140			
	VV		"OP143A"1,42		1,420			
	VV		"OP143B"1,4		1,400			
	VV		"OP144"2,9		2,900			
	VV		"OP145"4,97		4,970			
	VV		"OP147"6,21		6,210			
	VV		"OP148"2,68		2,680			
	VV		"OP148A"1,25		1,250			
	VV		"OP149"4,0		4,000			
	VV		"OP149A"1,18		1,180			
	VV		"OP149B"1,17		1,170			
	VV		Mezisoučet		31,320			
	VV		Součet		34,180			
564	K	R763200003	Podhledy kazetový minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet D+M, specifikace D1.1 TZ	m2	273,970	1 010,21	276 767,23	R-položka
	VV		" Oblast I.."					
	VV		"OP119"38,56		38,560			
	VV		"OP121"10,82		10,820			
	VV		"OP121A"5,55		5,550			
	VV		"OP123"18,41		18,410			
	VV		"OP123A"30,19		30,190			
	VV		"OP124"8,77		8,770			
	VV		"OP129"14,60		14,600			
	VV		"OP129A"1,84		1,840			
	VV		"OP129B"1,94		1,940			
	VV		"OP130"11,90		11,900			
	VV		"OP132"31,49		31,490			
	VV		"OP133"7,8		7,800			
	VV		"OP134"6,05		6,050			
	VV		Mezisoučet		187,920			
	VV		" Oblast II.."					
	VV		"OP142"6,43		6,430			
	VV		"OP146"6,36		6,360			
	VV		"OP150"27,15		27,150			
	VV		"OP151A"8,84		8,840			
	VV		Mezisoučet		48,780			
	VV		" Oblast III.."					
	VV		" OP109"14,01		14,010			
	VV		" OP109A"13,91		13,910			
	VV		" OP110"9,35		9,350			
	VV		Mezisoučet		37,270			
	VV		Součet		273,970			
565	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	15,900	1 193,00	18 968,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763302								
D	766	Konstrukce truhlářské					529 259,21	
566	K	766621001	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	2,477	684,05	1 694,39	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"T01."1,795*1,38		2,477			
	VV		Součet		2,477			
567	K	766621002	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,120	704,26	2 197,29	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621002					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"T02."1,7*1,835		3,120			
	VV		Součet		3,120			
568	K	766621003	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky přes 2,5 m	m2	4,699	723,50	3 399,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621003					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"T03."1,7*2,764		4,699			
	VV		Součet		4,699			
569	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	22,000	766,79	16 869,38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001					
	VV		"D03" 1		1,000			
	VV		"D04" 3		3,000			
	VV		"D05" 1		1,000			
	VV		"D06" 1		1,000			
	VV		"D07" 2		2,000			
	VV		"D08" 1		1,000			
	VV		"D09" 1		1,000			
	VV		"D10" 1		1,000			
	VV		"D12" 2		2,000			
	VV		"D13" 1		1,000			
	VV		"D14" 2		2,000			
	VV		"D15" 3		3,000			
	VV		"D16" 2		2,000			
	VV		"D17" 1		1,000			
	VV		Součet		22,000			
570	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	832,22	832,22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660002					
	VV		"D01" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
571	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 510,50	3 021,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022					
	VV		"D03" 1		1,000			
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
572	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	45,000	30,59	1 376,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"OP119."2		2,000			
	VV		"OP120."2		2,000			
	VV		"OP123."1		1,000			
	VV		"OP123A."2		2,000			
	VV		"OP124."4		4,000			
	VV		"OP125."2		2,000			
	VV		"OP127."1		1,000			
	VV		"OP130."1		1,000			
	VV		"OP132."3		3,000			
	VV		"OP134."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		" Oblast II. "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" OP142."2		2,000			
	VV		" OP143."6		6,000			
	VV		" OP144."2		2,000			
	VV		" OP145."2		2,000			
	VV		" OP146."2		2,000			
	VV		" OP147."4		4,000			
	VV		" OP148."4		4,000			
	VV		" OP149."2		2,000			
	VV		" OP150."2		2,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		45,000			
573	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	14,000	55,13	771,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691915					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"OP119."3		3,000			
	VV		"OP123."2		2,000			
	VV		"OP129."1		1,000			
	VV		"OP130."1		1,000			
	VV		"OP131."3		3,000			
	VV		"OP132."1		1,000			
	VV		"OP134."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		" OP150."2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		14,000			
574	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	2,000	189,53	379,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766825821					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"OP133."2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
575	M	R7660003	T01 Okno piné zasklení stavební otvor 1795x1380 mm rám: dřevo dub fix, povrchová úprava dřevěné části lazura (pigmentová impregnace, mezivrstva, povrchová úprava lazurovacím lakem) - barva hnědá pozice (ral 8014) barevnost bude odsouhlasena dle předloženého vzorníku výplň: sklo bezpečnostní 44.2 - 12 - bezpečnostní 44.2 (fólie mléčná bude odsouhlaseno před realizací), součástí dodávky očišťování konstrukční spáry - dřevo dub lazura dle rámu	kus	1,000	33 299,35	33 299,35	R-položka
	VV		" Oblast I. "1		1,000			
576	M	R7660004	T02 Okno piné zasklení stavební otvor šířka 1700 mm, výška 1485 - 2185 mm rám: dřevo dub fix, povrchová úprava dřevěné části lazura (pigmentová impregnace, mezivrstva, povrchová úprava lazurovacím lakem) - barva hnědá pozice (ral 8014) barevnost bude odsouhlasena dle předloženého vzorníku, výplň: sklo bezpečnostní 44.2 - 12 - bezpečnostní 44.2 (fólie mléčná bude odsouhlaseno před realizací), součástí dodávky očišťování konstrukční spáry - dřevo dub lazura dle rámu	kus	1,000	35 886,33	35 886,33	R-položka
	VV		" Oblast I. "1		1,000			
577	M	R7660005	T03 Okno piné zasklení stavební otvor šířka 1700 mm, výška 2414-3114 mm rám: dřevo dub fix, povrchová úprava dřevěné části lazura (pigmentová impregnace, mezivrstva, povrchová úprava lazurovacím lakem) - barva hnědá pozice (ral 8014) barevnost bude odsouhlasena dle předloženého vzorníku výplň: sklo bezpečnostní 44.2 - 12 - bezpečnostní 44.2 (fólie mléčná bude odsouhlaseno před realizací), součástí dodávky očišťování konstrukční spáry - dřevo dub lazura dle rámu	kus	1,000	53 311,03	53 311,03	R-položka
	VV		" Oblast I. "1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
578	M	R7660006	D01 Dveře vnitřní otočné levé hladké s prosklením dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ samoavírač s aretací, □ jmenovitá světlost 1100x2300, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ prosklení čiré sklo bezpečnostní vrstvené 33.1 □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení,	kus	1,000	10 233,54	10 233,54	R-položka
VV					1,000			
579	M	R7660007	D02 Dveře vnitřní automatické otočné pravé hladké s prosklením dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ požární odolnost EVV-30-DP3, □ automatické otevírání, kombinovaný zdroj impulsu, červené tlačítko nouzové odjištění, trvale otevřen/zavřen, dveře na únikové cestě - pohon schválen pro požární dveře, samostatný záložní zdroj 30 min. při výpadku proudu pohon funkce samoavírače, □ senzorová lišta - ochrana proti sevření z obou stran □ jmenovitá světlost 900x2300, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení,	kus	1,000	41 391,68	41 391,68	R-položka
VV					1,000			
580	M	R7660008	D03 Dveře vnitřní otočné levé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň plná deska, protihlukové 43 db □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení, □	kus	1,000	14 880,48	14 880,48	R-položka
VV					1,000			
581	M	R7660009	D04 Dveře vnitřní otočné pravé hladké s prosklením dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ prosklení čiré sklo bezpečnostní vrstvené 33.1 □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení,	kus	3,000	8 413,03	25 239,09	R-položka
VV					3,000			
582	M	R7660010	D05 Dveře vnitřní otočné levé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x2275, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ prosklení čiré sklo bezpečnostní vrstvené 33.1 □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení,	kus	1,000	13 147,63	13 147,63	R-položka
VV					1,000			
583	M	R7660011	D06 Dveře vnitřní otočné pravé hladké plné dle schématu, povrch (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x2275, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ prosklení čiré sklo bezpečnostní vrstvené 33.1 □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení,	kus	1,000	13 147,63	13 147,63	R-položka
VV					1,000			
584	M	R7660012	D07 Dveře vnitřní otočné levé hladké s prosklením dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ prosklení čiré sklo bezpečnostní vrstvené 33.1 □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení,	kus	2,000	9 869,01	19 738,02	R-položka
VV					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
585	M	R7660013	D08 Dveře vnitřní otočné pravé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 700x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ kování rozetové nerez klika - klika, wc, □	kus	1,000	8 413,03	8 413,03	R-položka
VV		" Oblast I. "1			1,000			
586	M	R7660014	D09 Dveře vnitřní otočné levé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 700x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, □ kování rozetové nerez klika - klika, wc, □	kus	1,000	8 413,03	8 413,03	R-položka
VV		" Oblast I. "1			1,000			
587	M	R7660015	D10 Dveře vnitřní otočné levé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x2270, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň plná deska, protihlukové 32 db □ kování rozetové nerez klika - klika, kování a zámek bezpečnostní tř. 3 □	kus	1,000	17 560,46	17 560,46	R-položka
VV		" Oblast I. "1			1,000			
588	M	R7660016	D11 Dveře vnitřní otočné pravé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ požární odolnost EW-30-DP3, □ samozavírač s aretací, □ jmenovitá světlost 900x2270, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň plná deska, □ kování rozetové nerez klika - klika, kování a zámek bezpečnostní tř. 3, paniková funkce kliky □	kus	1,000	17 564,46	17 564,46	R-položka
VV		" Oblast I. "1			1,000			
589	M	R7660017	D12 Dveře vnitřní otočné levé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň plná dtd deska, protihlukové rw=32 db □ kování rozetové nerez klika - klika, wc, □ zárubeň ocelová bloková se skrytým kotvením zbt š. 150 mm, s těsněním, barva dle křídla □ symbol wc ženy/muži □ □	kus	2,000	13 147,63	26 295,26	R-položka
VV		" Oblast II. "2			2,000			
590	M	R7660018	D13 Dveře vnitřní otočné pravé hladké plné dle schématu, povrch hpl (ncs s1030-r80b, st9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň plná dtd deska, protihlukové rw=32 db □ kování rozetové nerez klika - klika, wc, □ vodorovné madlo na straně opačné dveřním závěsům broušená nerez výška 800-900 mm □ zárubeň ocelová bloková se skrytým kotvením zbt š. 150 mm, s těsněním, barva dle křídla □ symbol wc ženy/ospo □	kus	1,000	13 147,63	13 147,63	R-položka
VV		" Oblast II. "1			1,000			
591	M	R7660019	D14 Dveře vnitřní otočné levé hladké plné dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), □ jmenovitá světlost 800x1970, □ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená deska, □ kování rozetové nerez klika - klika, bez možnosti uzamčení, □ zárubeň ocelová bloková se skrytým kotvením zbt š. 150 mm, s těsněním, barva dle křídla □	kus	2,000	9 869,01	19 738,02	R-položka
VV		" Oblast II. "2			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
592	M	R7660020	D15 Dveře vnitřní otočné pravé hladké pině dle schématu, povrch hpl (nčs s1030-r80b, st9 mat, modrá), ☐ jmenovitá světlost 600x1970, ☐ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, ☐ kování rozetové nerez klika - klika, wc. ☐	kus	3,000	8 413,03	25 239,09	R-položka
VV		" Oblast II. "3			3,000			
593	M	R7660021	D16 Dveře vnitřní otočné levé hladké pině dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), ☐ jmenovitá světlost 700x1970, ☐ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, ☐ kování rozetové nerez klika - klika, wc. ☐	kus	2,000	8 413,03	16 826,06	R-položka
VV		" Oblast II. "2			2,000			
594	M	R7660022	D17 Dveře vnitřní otočné levé hladké pině dle schématu, povrch HPL (NCS S1030-R80B, ST9 mat, modrá), ☐ jmenovitá světlost 700x1970, ☐ vnitřní rám z masivního dřeva, výplň odlehčená dtd deska, ☐ kování rozetové nerez klika - klika, kování a zámek bezpečnostní tř. 3. ☐	kus	1,000	8 413,03	8 413,03	R-položka
VV		" Oblast II. "1			1,000			
595	K	R7660024	O01 Mobilní zástěna elektroléčba ☐ vysokotlaký laminát HPL tl. 12 mm ☐ konstrukce broušená nerez ☐ výška horní hrany 2200 mm ☐ barva laminátu modrá NCS S1030-R80B, ST9 ☐ přesný rozměr bude zaměřen před výrobou ☐ specifikace dle O01	soubor	1,000	18 173,00	18 173,00	R-položka
VV		" Oblast I. "1			1,000			
596	K	R7660025	O02 Mobilní kabinky rehabilitace ☐ vysokotlaký laminát HPL tl. 12 mm ☐ konstrukce broušená nerez ☐ výška horní hrany 2200 mm ☐ barva laminátu modrá NCS S1030-R80B, ST9 ☐ kování wc nerez klika-klika s kulatou rozetou ☐ přesný rozměr bude zaměřen před výrobou ☐ specifikace dle O02	soubor	1,000	19 242,00	19 242,00	R-položka
VV		" Oblast I. "1			1,000			
597	K	R7660026	O03 Mobilní kabinky hygienické zařízení mužů ☐ vysokotlaký laminát HPL tl. 12 mm ☐ konstrukce broušená nerez ☐ výška horní hrany 2200 mm ☐ barva laminátu onyxové šedá RAL 7012 , ST9 ☐ kování wc nerez klika-klika s kulatou rozetou ☐ přesný rozměr bude zaměřen před výrobou ☐ specifikace dle O03 ☐	soubor	1,000	21 380,00	21 380,00	R-položka
VV		" Oblast II. "1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
598	K	R7660027	O04 Mobilní kabinky hygienické zařízení ženy vysokotlaký laminát HPL tl. 12 mm konstrukce broušená nerez výška horní hrany 2200 mm barva laminátu onyxově šedá RAL 7012 , ST9 kování wc nerez klika-klika s kulatou rozetou přesný rozměr bude zaměřen před výrobou specifikace dle O04	soubor	1,000	16 035,00	16 035,00	R-položka
VV					1,000			
599	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,511	1 325,56	2 002,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102			
D 767					Konstrukce zámečnické			
					196 375,32			
600	K	R76700001	Montáž obložkové ocelové zárubně a blokové zárubně do stěny š. do 200 mm, bez/s požární odolností	kus	20,000	2 351,80	47 036,00	R-položka
VV					14,000			
VV					5,000			
VV					1,000			
VV					20,000			
601	M	R76700002	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 1100x2300 mm	kus	1,000	6 326,34	6 326,34	R-položka
VV					1,000			
602	M	R76700003	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 900x2300 mm s požární odolností	kus	1,000	7 549,28	7 549,28	R-položka
VV					1,000			
603	M	R76700004	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 800x1970 mm	kus	6,000	7 549,28	45 295,68	R-položka
VV					6,000			
VV					6,000			
604	M	R76700005	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 800x2275 mm	kus	2,000	9 759,97	19 519,94	R-položka
VV					2,000			
605	M	R76700006	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 700x1970 mm	kus	2,000	6 690,87	13 381,74	R-položka
VV					2,000			
606	M	R76700007	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 800x2270 mm tl. stěny 200 mm	kus	1,000	9 759,97	9 759,97	R-položka
VV					1,000			
607	M	R76700008	Ocelová obložková zárubeň HRT s stésněním JS 900x2270 mm s požární odolností	kus	1,000	9 759,97	9 759,97	R-položka
VV					1,000			
608	M	R76700010	Ocelová bloková zárubeň se skrytým kotvením ZBT s stésněním JS 800x1970 mm	kus	5,000	7 549,28	37 746,40	R-položka
VV					5,000			
VV					5,000			
D 771					Podlahy z dlaždic			
					113 229,25			
609	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	49,380	14,72	726,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011			
VV					"Oblast I."			
VV					"OP124"8,77			
VV					8,770			
VV					"OP125"1,53			
VV					1,530			
VV					"OP126"1,33			
VV					1,330			
VV					Mezisoučet			
VV					11,630			
VV					"Oblast II"			
VV					"OP142"6,43			
VV					6,430			
VV					"OP143"4,14			
VV					4,140			
VV					"OP143A"1,42			
VV					1,420			
VV					"OP143B"1,40			
VV					1,400			
VV					"OP144"2,90			
					2 900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP145."4,97		4,970			
	VV		"OP147."6,21		6,210			
	VV		"OP148,A."3,93		3,930			
	VV		"OP149,A,B."6,35		6,350			
	VV		Mezisoučet		37,750			
	VV		Součet		49,380			
610	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	49,380	57,05	2 817,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP124."8,77		8,770			
	VV		"OP125."1,53		1,530			
	VV		"OP126."1,33		1,330			
	VV		Mezisoučet		11,630			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142."6,43		6,430			
	VV		"OP143."4,14		4,140			
	VV		"OP143A."1,42		1,420			
	VV		"OP143B."1,40		1,400			
	VV		"OP144."2,90		2,900			
	VV		"OP145."4,97		4,970			
	VV		"OP147."6,21		6,210			
	VV		"OP148,A."3,93		3,930			
	VV		"OP149,A,B."6,35		6,350			
	VV		Mezisoučet		37,750			
	VV		Součet		49,380			
611	M	R771500004	Dlažba keramická formát 200x200x9 mm SRM R11. barva NORDIC 76	m2	54,318	721,58	39 194,78	R-položka
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP124."8,77		8,770			
	VV		"OP125."1,53		1,530			
	VV		"OP126."1,33		1,330			
	VV		" Ztratné 10%."11,63*0,1		1,163			
	VV		Mezisoučet		12,793			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142."6,43		6,430			
	VV		"OP143."4,14		4,140			
	VV		"OP143A."1,42		1,420			
	VV		"OP143B."1,40		1,400			
	VV		"OP144."2,90		2,900			
	VV		"OP145."4,97		4,970			
	VV		"OP147."6,21		6,210			
	VV		"OP148,A."3,93		3,930			
	VV		"OP149,A,B."6,35		6,350			
	VV		" Ztratné 10%."37,75*0,1		3,775			
	VV		Mezisoučet		41,525			
	VV		Součet		54,318			
612	K	771574226	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2	m2	49,380	583,03	28 790,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574226					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP124."8,77		8,770			
	VV		"OP125."1,53		1,530			
	VV		"OP126."1,33		1,330			
	VV		Mezisoučet		11,630			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142."6,43		6,430			
	VV		"OP143."4,14		4,140			
	VV		"OP143A."1,42		1,420			
	VV		"OP143B."1,40		1,400			
	VV		"OP144."2,90		2,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP145:"4,97		4,970			
	VV		"OP147:"6,21		6,210			
	VV		"OP148,A:"3,93		3,930			
	VV		"OP149,A,B:"6,35		6,350			
	VV		Mezisoučet		37,750			
	VV		Součet		49,380			
613	M	R771500006	lepido cementové vysoce flexibilní C2S2	kg	59,256	15,01	889,43	CS ÚRS 2022 02
	VV		" Spotřeba navýšení 1,2 kg/m2"					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP124:"8,77*1,2		10,524			
	VV		"OP125:"1,53*1,2		1,836			
	VV		"OP126:"1,33*1,2		1,596			
	VV		Mezisoučet		13,956			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142:"6,43*1,2		7,716			
	VV		"OP143:"4,14*1,2		4,968			
	VV		"OP143A:"1,42*1,2		1,704			
	VV		"OP143B:"1,40*1,2		1,680			
	VV		"OP144:"2,90*1,2		3,480			
	VV		"OP145:"4,97*1,2		5,964			
	VV		"OP147:"6,21*1,2		7,452			
	VV		"OP148,A:"3,93*1,2		4,716			
	VV		"OP149,A,B:"6,35*1,2		7,620			
	VV		Mezisoučet		45,300			
	VV		Součet		59,256			
614	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,180	376,18	1 572,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112					
	VV		"303:"4,18		4,180			
615	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	m2	89,930	196,27	17 650,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591241					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP125:"5,11		5,110			
	VV		"OP126:"4,84		4,840			
	VV		Mezisoučet		9,950			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142:"10,51		10,510			
	VV		"OP143:"9,53		9,530			
	VV		"OP143A:"4,94		4,940			
	VV		"OP143B:"4,92		4,920			
	VV		"OP144:"7,61		7,610			
	VV		"OP145:"11,47		11,470			
	VV		"OP147:"10,68		10,680			
	VV		"OP148,A:"9,38		9,380			
	VV		"OP149,A,B:"10,94		10,940			
	VV		Mezisoučet		79,980			
	VV		Součet		89,930			
616	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	40,610	376,18	15 276,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP125:"1,53		1,530			
	VV		"OP126:"1,33		1,330			
	VV		Mezisoučet		2,860			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142:"6,43		6,430			
	VV		"OP143:"4,14		4,140			
	VV		"OP143A:"1,42		1,420			
	VV		"OP143B:"1,40		1,400			
	VV		"OP144:"2,90		2,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP145."4,97		4,970			
	VV		"OP147."6,21		6,210			
	VV		"OP148,A."3,93		3,930			
	VV		"OP149,A,B."6,35		6,350			
	VV		Mezisoučet		37,750			
	VV		Součet		40,610			
617	M	R771500003	<i>Lišta dilatační podlahová přechodová š. 40 mm nerez broušená D+M</i>	m	25,000	240,53	6 013,25	R-položka
	VV		"Oblast I."15		15,000			
	VV		"Oblast II."10		10,000			
	VV		Součet		25,000			
618	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,453	658,08	298,11	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771102								
D 776 Podlahy povlakové								
							603 065,25	
619	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	311,300	14,72	4 582,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311								
	VV		"Oblast I."					
	VV		"OP119."38,56		38,560			
	VV		"OP121."10,82		10,820			
	VV		"OP121A."5,55		5,550			
	VV		"OP123."18,41		18,410			
	VV		"OP123A."30,19		30,190			
	VV		"OP129,A,B."19,03		19,030			
	VV		"OP130."11,90		11,900			
	VV		"OP131."84,71		84,710			
	VV		"OP132."31,49		31,490			
	VV		"OP133."7,80		7,800			
	VV		"OP134."6,05		6,050			
	VV		"OP156."4,46		4,460			
	VV		Mezisoučet		268,970			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"OP146."6,34		6,340			
	VV		"OP150."27,15		27,150			
	VV		"OP151A."8,84		8,840			
	VV		Mezisoučet		42,330			
	VV		Součet		311,300			
620	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	311,320	78,12	24 320,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321								
	VV		"Oblast I."					
	VV		"OP119."38,56		38,560			
	VV		"OP121."10,82		10,820			
	VV		"OP121A."5,55		5,550			
	VV		"OP123."18,41		18,410			
	VV		"OP123A."30,19		30,190			
	VV		"OP129,A,B."19,03		19,030			
	VV		"OP130."11,90		11,900			
	VV		"OP131."84,71		84,710			
	VV		"OP132."31,49		31,490			
	VV		"OP133."7,80		7,800			
	VV		"OP134."6,05		6,050			
	VV		"OP156."4,46		4,460			
	VV		Mezisoučet		268,970			
	VV		"Oblast II."					
	VV		"OP146."6,36		6,360			
	VV		"OP150."27,15		27,150			
	VV		"OP151A."8,84		8,840			
	VV		Mezisoučet		42,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		311,320			
621	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	311,320	352,13	109 625,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141122						
	VV		" Oblast I.."					
	VV		"OP119."38,56		38,560			
	VV		"OP121."10,82		10,820			
	VV		"OP121A."5,55		5,550			
	VV		"OP123."18,41		18,410			
	VV		"OP123A."30,19		30,190			
	VV		"OP129,A,B."19,03		19,030			
	VV		"OP130."11,90		11,900			
	VV		"OP131."84,71		84,710			
	VV		"OP132."31,49		31,490			
	VV		"OP133."7,80		7,800			
	VV		"OP134."6,05		6,050			
	VV		"OP156."4,46		4,460			
	VV		Mezisoučet		268,970			
	VV		" Oblast II.."					
	VV		" OP146."6,36		6,360			
	VV		" OP150."27,15		27,150			
	VV		" OP151A."8,84		8,840			
	VV		Mezisoučet		42,350			
	VV		Součet		311,320			
622	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	298,447	59,27	17 688,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811						
	VV		" Oblast I.."					
	VV		"OP119."38,56		38,560			
	VV		"OP120."16,19-(17,1*0,15)		13,625			
	VV		"OP121."16,51		16,510			
	VV		"OP122."18,0-(18,54*0,15)		15,219			
	VV		"OP123."49,46		49,460			
	VV		"OP124."6,24		6,240			
	VV		"OP127."9,7-(12,27*0,15)		7,860			
	VV		"OP128."7,2-(10,45*0,15)		5,633			
	VV		"OP129."18,99		18,990			
	VV		"OP130."20,13		20,130			
	VV		"OP131."14,75-(15,9*0,15)		12,365			
	VV		"OP132."22,79		22,790			
	VV		"OP133."9,11		9,110			
	VV		"OP134."5,94		5,940			
	VV		"OP156."18,85-(19,17*0,15)		15,975			
	VV		Mezisoučet		258,407			
	VV		" Oblast II.."					
	VV		" OP146."6,34		6,340			
	VV		" OP150."18,02		18,020			
	VV		" OP151."8,14		8,140			
	VV		" OP151A."7,54		7,540			
	VV		Mezisoučet		40,040			
	VV		Součet		298,447			
623	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	339,609	227,06	77 111,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111						
	VV		" Oblast I.."					
	VV		"OP119."38,56+26,67*0,1		41,227			
	VV		"OP121."10,82+13,21*0,1		12,141			
	VV		"OP121A."5,55+8,1*0,1		6,360			
	VV		"OP123."18,41+18,18*0,1		20,228			
	VV		"OP123A."30,19+25,05*0,1		32,695			
	VV		"OP129."19,03+18,82*0,1		20,912			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP130."11,90+13,75*0,1		13,275			
	VV		"OP131."84,71+63,24*0,1		91,034			
	VV		"OP132."31,49+23,24*0,1		33,814			
	VV		"OP133."7,80+10,77*0,1		8,877			
	VV		"OP134."6,05+9,65*0,1		7,015			
	VV		"OP156."4,46+7,22*0,1		5,182			
	VV		Mezisoučet		292,760			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		" OP146."6,36+10,35*0,1		7,395			
	VV		" OP150."27,15+23,39*0,1		29,489			
	VV		" OP151A."8,84+11,25*0,1		9,965			
	VV		Mezisoučet		46,849			
	VV		Součet		339,609			
624	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	200,010	14,43	2 886,14	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"OP119."26,58		26,580			
	VV		"OP121."18,31		18,310			
	VV		"OP123."31,24		31,240			
	VV		"OP124."8,63		8,630			
	VV		"OP129."14,93		14,930			
	VV		"OP130."17,79		17,790			
	VV		"OP132."17,18		17,180			
	VV		"OP133."10,6		10,600			
	VV		"OP134."8,15		8,150			
	VV		Mezisoučet		153,410			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		" OP146."10,35		10,350			
	VV		" OP150."15,84		15,840			
	VV		" OP151."9,85		9,850			
	VV		" OP151A."10,56		10,560			
	VV		Mezisoučet		46,600			
	VV		Součet		200,010			
625	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	282,890	106,79	30 209,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"OP119."26,67		26,670			
	VV		"OP121."13,21		13,210			
	VV		"OP121A."8,1		8,100			
	VV		"OP123."18,18		18,180			
	VV		"OP123A."25,05		25,050			
	VV		"OP129."18,82		18,820			
	VV		"OP130."13,75		13,750			
	VV		"OP131."63,24		63,240			
	VV		"OP132."23,24		23,240			
	VV		"OP133."10,77		10,770			
	VV		"OP134."9,65		9,650			
	VV		"OP156."7,22		7,220			
	VV		Mezisoučet		237,900			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		" OP146."10,35		10,350			
	VV		" OP150."23,39		23,390			
	VV		" OP151A."11,25		11,250			
	VV		Mezisoučet		44,990			
	VV		Součet		282,890			
626	M	R776200001	Statically dispařivní protiskluzný homogenní vinyl R9, PVC vinyl tl. 2 mm, role š. 2m, barevnost NCS S3020-R90B (RAL 250 70 20) (dvoutónový křopenatý efekt na téměř jednobarevném základu).	m2	110,766	673,47	74 597,58	R-položka
	VV		" Oblast I.,"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP123A."30,19+25,05*0,1		32,696			
	VV		"OP129."19,03+18,82*0,1		20,912			
	VV		"OP130."11,90+13,75*0,1		13,275			
	VV		"OP132."31,49+23,24*0,1		33,814			
	VV		Mezisoučet		100,696			
	VV		"Ztranté 10%."100,696*0,1		10,070			
	VV		Součet		110,766			
627	M	R776200002	Protiskluzný vinyl R10, PVC vinyl tl. 2 mm, role š. 2m, barevnost NCS S3020-R90B (RAL 250 70 20) (dvoutónový klopenatý efekt na téměř jednobarevném základu).	m2	255,808	817,79	209 197,22	R-položka
	VV		" Oblast I."					
	VV		"OP119."38,56+26,67*0,1		41,227			
	VV		"OP121."10,82+13,21*0,1		12,141			
	VV		"OP123."18,41+18,18*0,1		20,228			
	VV		"OP131."84,71+63,24*0,1		91,034			
	VV		"OP133."7,80+10,77*0,1		8,877			
	VV		"OP134."6,05+9,65*0,1		7,015			
	VV		"OP156."4,46+7,22*0,1		5,182			
	VV		" Ztranté 10%."185,704*0,1		18,570			
	VV		Mezisoučet		204,274			
	VV		" Oblast II."					
	VV		" OP146."6,36+10,35*0,1		7,395			
	VV		" OP150."27,15+23,39*0,1		29,489			
	VV		" OP151A."8,84+11,25*0,1		9,965			
	VV		" Ztranté 10%."46,849*0,1		4,685			
	VV		Mezisoučet		51,534			
	VV		Součet		255,808			
628	M	R776200003	lišta soklová PVC 20x100mm specifikace O15	m	311,179	163,56	50 896,44	R-položka
	VV		" Oblast I."					
	VV		"OP119."26,67		26,670			
	VV		"OP121."13,21		13,210			
	VV		"OP121A."8,1		8,100			
	VV		"OP123."18,18		18,180			
	VV		"OP123A."25,05		25,050			
	VV		"OP129."18,82		18,820			
	VV		"OP130."13,75		13,750			
	VV		"OP131."63,24		63,240			
	VV		"OP132."23,24		23,240			
	VV		"OP133."10,77		10,770			
	VV		"OP134."9,65		9,650			
	VV		"OP156."7,22		7,220			
	VV		" Ztranté 10%."237,9*0,1		23,790			
	VV		Mezisoučet		261,690			
	VV		" Oblast II."					
	VV		" OP146."10,35		10,350			
	VV		" OP150."23,39		23,390			
	VV		" OP151A."11,25		11,250			
	VV		" Ztranté 10%."44,99*0,1		4,499			
	VV		Mezisoučet		49,489			
	VV		Součet		311,179			
629	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,658	533,00	1 949,71	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776102

D 781

Dokončovací práce - obklady

603 521,15

630	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omezení) stěny	m2	311,499	6,78	2 111,96	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011

VV

" Oblast I."

VV

"OP119."(1,66+0,65)*1,6

3,696

VV

"OP121."(1,2+0,775)*1,6

3,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP123:"(1,2+0,7)*1,6		3,040			
	VV		"OP123a:"(1,125+0,7)*1,6		2,920			
	VV		"OP124:"12,78*0,1		1,278			
	VV		"OP125:"5,11*3,7-2*0,7*1,97		16,149			
	VV		"OP126:"4,84*3,7-0,7*1,97		16,529			
	VV		"OP129:"2,0*1,6		3,200			
	VV		"OP130:"(1,2+0,8)*1,6		3,200			
	VV		"OP132:"(6,39+0,4)*2,0		13,580			
	VV		"OP133:"(1,2+0,8)*1,6		3,200			
	VV		"OP163A:"4,725*0,1		0,473			
	VV		Mezisoučet		70,425			
	VV		" Oblast II."					
	VV		"OP142:"8,03*0,1+(1,2+0,68)*2,0		4,563			
	VV		"OP143:"9,53*3,7-3*0,6*1,97		31,715			
	VV		"OP143A:"4,94*3,7-0,6*1,97		17,096			
	VV		"OP143B:"4,92*3,7-0,6*1,97		17,022			
	VV		"OP144:"7,61*3,7-0,6*1,97-1,85*2,05		23,183			
	VV		"OP145:"11,47*3,7-2*0,6*1,97		40,075			
	VV		"OP147:"10,68*3,7-1*0,6*1,97-1,85*2,05		34,148			
	VV		"OP148,A:"9,38*3,7-1*0,6*1,97		33,130			
	VV		"OP149,A,B:"10,94*3,7-1*0,6*1,97		38,902			
	VV		"OP150:"(0,6+2,5)*0,4		1,240			
	VV		Mezisoučet		241,074			
	VV		Součet		311,499			
631	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	311,499	57,05	17 771,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					
	VV		" Oblast I."					
	VV		"OP119:"(1,66+0,65)*1,6		3,696			
	VV		"OP121:"(1,2+0,775)*1,6		3,160			
	VV		"OP123:"(1,2+0,7)*1,6		3,040			
	VV		"OP123a:"(1,125+0,7)*1,6		2,920			
	VV		"OP124:"12,78*0,1		1,278			
	VV		"OP125:"5,11*3,7-2*0,7*1,97		16,149			
	VV		"OP126:"4,84*3,7-0,7*1,97		16,529			
	VV		"OP129:"2,0*1,6		3,200			
	VV		"OP130:"(1,2+0,8)*1,6		3,200			
	VV		"OP132:"(6,39+0,4)*2,0		13,580			
	VV		"OP133:"(1,2+0,8)*1,6		3,200			
	VV		"OP163A:"4,725*0,1		0,473			
	VV		Mezisoučet		70,425			
	VV		" Oblast II."					
	VV		"OP142:"8,03*0,1+(1,2+0,68)*2,0		4,563			
	VV		"OP143:"9,53*3,7-3*0,6*1,97		31,715			
	VV		"OP143A:"4,94*3,7-0,6*1,97		17,096			
	VV		"OP143B:"4,92*3,7-0,6*1,97		17,022			
	VV		"OP144:"7,61*3,7-0,6*1,97-1,85*2,05		23,183			
	VV		"OP145:"11,47*3,7-2*0,6*1,97		40,075			
	VV		"OP147:"10,68*3,7-1*0,6*1,97-1,85*2,05		34,148			
	VV		"OP148,A:"9,38*3,7-1*0,6*1,97		33,130			
	VV		"OP149,A,B:"10,94*3,7-1*0,6*1,97		38,902			
	VV		"OP150:"(0,6+2,5)*0,4		1,240			
	VV		Mezisoučet		241,074			
	VV		Součet		311,499			
632	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	308,945	595,54	183 989,11	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474113					
	VV		" Oblast I."					
	VV		"OP119:"(1,66+0,65)*1,6		3,696			
	VV		"OP121:"(1,2+0,775)*1,6		3,160			

Pč	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP123"11,2+0,71,6		3,040			
VV			"OP123a"11,125+0,71,6		2,920			
VV			"OP125"5,113,7-20,71,97		16,149			
VV			"OP126"4,843,7-0,71,97		16,529			
VV			"OP129"2,01,6		3,200			
VV			"OP130"11,2+0,81,6		3,200			
VV			"OP132"16,39+0,41,20		13,580			
VV			"OP133"11,2+0,81,6		3,200			
VV			Mezisoučet		68,674			
VV			"Oblast II..."					
VV			"OP142"11,2+0,681,20		3,760			
VV			"OP143"9,533,7-30,81,97		31,715			
VV			"OP143A"4,943,7-0,61,97		17,096			
VV			"OP143B"4,923,7-0,61,97		17,022			
VV			"OP144"7,613,7-0,61,97-1,851,205		23,183			
VV			"OP145"11,473,7-20,81,97		40,075			
VV			"OP147"10,683,7-10,81,97-1,851,205		34,148			
VV			"OP148 A"9,383,7-10,81,97		33,130			
VV			"OP149 A B"10,943,7-10,81,97		38,902			
VV			"OP150"10,6+2,51,0,4		1,240			
VV			Mezisoučet		240,271			
VV			Součet		308,945			
633	M	R781500009	obkládacíka bílá mat. 200x400x7mm	m2	239,149	375,22	89 733,49	R-polozka

VV			"Oblast I..."					
VV			"OP119"11,66+0,651,6		3,696			
VV			"OP121"11,2+0,7751,6		3,160			
VV			"OP123"11,2+0,71,6		3,040			
VV			"OP123a"11,125+0,71,6		2,920			
VV			"OP125"4,133,7-20,71,97		12,523			
VV			"OP126"3,995,7-0,71,97		13,403			
VV			"OP129"2,01,6		3,200			
VV			"OP130"11,2+0,81,6		3,200			
VV			"OP132"16,39+0,41,20		13,580			
VV			"OP133"11,2+0,81,6		3,200			
VV			"Zitrone 10%"61,9221,0,1		6,192			
VV			Mezisoučet		68,114			
VV			"Oblast II..."					
VV			"OP142"11,2+0,681,20		3,760			
VV			"OP143"5,643,7-30,81,97		17,322			
VV			"OP143A"4,033,7-0,61,97		13,729			
VV			"OP143B"4,023,7-0,61,97		13,692			
VV			"OP144"5,963,7-0,61,97-1,851,205		17,078			
VV			"OP145"7,563,7-20,81,97		25,606			
VV			"OP147"7,683,7-10,81,97-1,851,205		23,048			
VV			"OP148 A"5,525,7-10,81,97		18,867			
VV			"OP149 A B"6,143,7-10,81,97		21,142			
VV			"OP150"10,6+2,51,0,4		1,240			
VV			"Zitrone 10%"155,4861,0,1		15,549			
VV			Mezisoučet		171,036			
VV			Součet		239,149			
634	M	R781500010	obkládacíka modrá mat. 200x400x7mm	m2	93,774	577,26	54 131,98	R-polozka

VV			"Oblast I..."					
VV			"OP125"0,983,7		3,626			
VV			"OP126"0,8453,7		3,127			
VV			"Zitrone 10%"6,7531,0,1		0,675			
VV			Mezisoučet		7,428			
VV			"Oblast II..."					
VV			"OP143"3,893,7		14,393			
VV			"OP143A"0,913,7		3,367			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP143B:"0,9*3,7		3,330			
VV			"OP144:"1,65*3,7		6,105			
VV			"OP145:"3,91*3,7		14,467			
VV			"OP147:"3,0*3,7		11,100			
VV			"OP148,A:"2,155*3,7		7,974			
VV			"OP149,A,B:"4,8*3,7		17,760			
VV			" Ztratné 10%:"78,496*0,1		7,850			
VV			Mezisoučet		86,346			
VV			Součet		93,774			
635	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	185,403	127,00	23 546,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511					
VV			" Oblast I "					
VV			"OP119:"1,66+0,65+1,6+1,6		5,510			
VV			"OP121:"1,2+0,775+1,6+1,6		5,175			
VV			"OP123:"1,2+0,7+1,6+1,6		5,100			
VV			"OP123A:"1,125+0,7+1,6+1,6		5,025			
VV			"OP124:"12,78		12,780			
VV			"OP125:"4*1,97+2*0,7		9,280			
VV			"OP125:"2*1,97+0,7		4,640			
VV			"OP129:"2,0+1,6+1,6		5,200			
VV			"OP130:"1,2+0,8+1,6+1,6		5,200			
VV			"OP132:"6,39+0,4+2,0+2,0		10,790			
VV			"OP133:"1,2+0,8+1,6+1,6		5,200			
VV			"OP163A:"4,725		4,725			
VV			Mezisoučet		78,625			
VV			" Oblast II, "					
VV			"OP142:"8,03+1,2+0,68+2,0+2,0		13,910			
VV			"OP143:"3*(2*1,97*+0,6)+3,7		10,792			
VV			"OP143A:"1*(2*1,97*+0,6)		2,364			
VV			"OP143B:"1*(2*1,97*+0,6)		2,364			
VV			"OP144:"1*(2*1,97*+0,6)+1,65+2*2,05		8,314			
VV			"OP145:"2*(2*1,97*+0,6)+2*3,7		12,128			
VV			"OP147:"1*(2*1,97*+0,8)+1,65+2*2,05+4*3,7		23,902			
VV			"OP148,A:"1*(2*1,97*+0,8)+3*3,7		14,252			
VV			"OP149,A,B:"1*(2*1,97*+0,8)+4*3,7		17,952			
VV			"OP150:"2*0,4		0,800			
VV			Mezisoučet		106,778			
VV			Součet		185,403			
636	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	58,000	61,19	3 549,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495141					
VV			" Oblast I "					
VV			"OP119:"2		2,000			
VV			"OP121:"2		2,000			
VV			"OP123:"2		2,000			
VV			"OP123A:"2		2,000			
VV			"OP125:"2		2,000			
VV			"OP126:"1		1,000			
VV			"OP129:"4		4,000			
VV			"OP130:"2		2,000			
VV			"OP132:"4		4,000			
VV			"OP133:"2		2,000			
VV			Mezisoučet		23,000			
VV			" Oblast II "					
VV			" OP142:"2		2,000			
VV			" OP143:"4		4,000			
VV			" OP143A:"1		1,000			
VV			" OP143B:"1		1,000			
VV			" OP144:"2		2,000			
VV			" OP145:"4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" OP147."3		3,000			
	VV		" OP148,A."3		3,000			
	VV		" OP149,A,B."5		5,000			
	VV		" OP150."10		10,000			
	VV		Mezisoučet		35,000			
	VV		Součet		58,000			
637	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	27,000	85,72	2 314,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495143					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP119."1		1,000			
	VV		"OP121."1		1,000			
	VV		"OP123."1		1,000			
	VV		"OP123A."1		1,000			
	VV		"OP125."1		1,000			
	VV		"OP126."1		1,000			
	VV		"OP129."2		2,000			
	VV		"OP130."1		1,000			
	VV		"OP132."2		2,000			
	VV		"OP133."1		1,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		" OP142."1		1,000			
	VV		" OP143."1		1,000			
	VV		" OP143A."1		1,000			
	VV		" OP143B."1		1,000			
	VV		" OP144."2		2,000			
	VV		" OP145."1		1,000			
	VV		" OP147."2		2,000			
	VV		" OP148,A."2		2,000			
	VV		" OP149,A,B."4		4,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		27,000			
638	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	213,204	431,02	91 895,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112					
	VV		" Oblast I.,"					
	VV		"OP119."(1,66+0,65)*1,6		3,696			
	VV		"OP121."(1,2+0,775)*1,6		3,160			
	VV		"OP123."(1,2+0,7)*1,6		3,040			
	VV		"OP123a."(1,125+0,7)*1,6		2,920			
	VV		"OP125."5,11*2,5-2*0,7*1,97		10,017			
	VV		"OP126."4,84*2,5-0,7*1,97		10,721			
	VV		"OP129."2,0*1,6		3,200			
	VV		"OP130."(1,2+0,8)*1,6		3,200			
	VV		"OP132."(6,39+0,4)*2,0		13,580			
	VV		"OP133."(1,2+0,8)*1,6		3,200			
	VV		Mezisoučet		56,734			
	VV		" Oblast II.,"					
	VV		"OP142."8,03*0,1+(1,2+0,68)*2,0		4,563			
	VV		"OP143."9,53*2,5-3*0,8*1,97		20,279			
	VV		"OP143A."4,94*2,5-0,6*1,97		11,168			
	VV		"OP143B."4,92*2,5-0,6*1,97		11,118			
	VV		"OP144."7,61*2,5-0,6*1,97-1,85*2,05		14,051			
	VV		"OP145."11,47*2,5-2*0,6*1,97		26,311			
	VV		"OP147."10,68*2,5-1*0,8*1,97-1,85*2,05		21,332			
	VV		"OP148,A."9,38*2,5-1*0,8*1,97		21,874			
	VV		"OP149,A,B."10,94*2,5-1*0,8*1,97		25,774			
	VV		Mezisoučet		156,470			
	VV		Součet		213,204			
639	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	m2	206,200	196,27	40 470,87	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131241					
	VV		" Oblast I "					
	VV		"OP119:"1,66+0,65+1,6		3,910			
	VV		"OP121:"1,2+0,775+1,6		3,575			
	VV		"OP123:"1,2+0,7+1,6		3,500			
	VV		"OP123a:"1,125+0,7+1,6		3,425			
	VV		"OP125:"4*2,5		10,000			
	VV		"OP126:"4*2,5		10,000			
	VV		"OP129:"2,0		2,000			
	VV		"OP130:"1,2+0,8		2,000			
	VV		"OP132:"6,39+0,4+2,0		8,790			
	VV		"OP133:"1,2+0,8		2,000			
	VV		Mezisoučet		49,200			
	VV		" Oblast II "					
	VV		"OP142:"2,0		2,000			
	VV		"OP143:"6*2,5		15,000			
	VV		"OP143A:"4*2,5		10,000			
	VV		"OP143B:"4*2,5		10,000			
	VV		"OP144:"8*2,5		20,000			
	VV		"OP145:"10*2,5		25,000			
	VV		"OP147:"10*2,5		25,000			
	VV		"OP148,A:"10*2,5		25,000			
	VV		"OP149,A,B:"10*2,5		25,000			
	VV		Mezisoučet		157,000			
	VV		Součet		206,200			
640	K	R781500003	Obklad soklíků rovných flexibilním lepidlem výšky do 100 mm	m	25,535	795,66	20 317,18	
	VV		" Oblast I "					
	VV		"OP124:"12,78		12,780			
	VV		"OP163A:"4,725		4,725			
	VV		Mezisoučet		17,505			
	VV		" Oblast II "					
	VV		"OP142:"8,03		8,030			
	VV		Mezisoučet		8,030			
	VV		Součet		25,535			
641	M	R781500004	profil ukončovací broušená nerez tvar L 10x2500mm	m	203,944	173,18	35 319,02	
	VV		" Oblast I "					
	VV		"OP119:"1,66+0,65+1,6+1,6		5,510			
	VV		"OP121:"1,2+0,775+1,6+1,6		5,175			
	VV		"OP123:"1,2+0,7+1,6+1,6		5,100			
	VV		"OP123A:"1,125+0,7+1,6+1,6		5,025			
	VV		"OP124:"12,78		12,780			
	VV		"OP125:"4*1,97+2*0,7		9,280			
	VV		"OP126:"2*1,97+0,7		4,640			
	VV		"OP129:"2,0+1,6+1,6		5,200			
	VV		"OP130:"1,2+0,8+1,6+1,6		5,200			
	VV		"OP132:"6,39+0,4+2,0+2,0		10,790			
	VV		"OP133:"1,2+0,8+1,6+1,6		5,200			
	VV		"OP163A:"4,725		4,725			
	VV		" Ztrátne 10%:"78,625*0,1		7,863			
	VV		Mezisoučet		86,488			
	VV		" Oblast II.."					
	VV		"OP142:"8,03+1,2+0,68+2,0+2,0		13,910			
	VV		"OP143:"3*(2*1,97*0,6)+3,7		10,792			
	VV		"OP143A:"1*(2*1,97*0,6)		2,364			
	VV		"OP143B:"1*(2*1,97*0,6)		2,364			
	VV		"OP144:"1*(2*1,97*0,6)+1,85+2*2,05		8,314			
	VV		"OP145:"2*(2*1,97*0,6)+2*3,7		12,128			
	VV		"OP147:"1*(2*1,97*0,8)+1,85+2*2,05+4*3,7		23,902			
	VV		"OP148,A:"1*(2*1,97*0,8)+3*3,7		14,252			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP149,A,B:"1*(2*1,97*+0,8)+4*3,7		17,952			
	VV		"OP150:"2*0,4		0,800			
	VV		"Ztrata 10%:"106,778*0,1		10,678			
	VV		Mezisoučet		117,456			
	VV		Součet		203,944			
642	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonom	m	395,925	47,72	18 893,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115					
	VV		" Oblast I -"					
	VV		"OP119:"1,66+0,65+1,6		3,910			
	VV		"OP121:"1,2+0,775+1,6		3,575			
	VV		"OP123:"1,2+0,7+1,6		3,500			
	VV		"OP123a:"1,125+0,7+1,6		3,425			
	VV		"OP124:"12,78		12,780			
	VV		"OP125:"5,11+4*3,7		19,910			
	VV		"OP126:"4,84+4*3,7		19,640			
	VV		"OP129:"2,0		2,000			
	VV		"OP130:"1,2+0,8+1,6		3,600			
	VV		"OP132:"6,39+0,4+2,0		8,790			
	VV		"OP133:"1,2+0,8+1,6		3,600			
	VV		"OP163A:"4,725		4,725			
	VV		Mezisoučet		89,455			
	VV		" Oblast II."					
	VV		"OP142:"8,03+1,2+0,68+2,0		11,910			
	VV		"OP143:"9,53+6*3,7		31,730			
	VV		"OP143A:"4,94+4*3,7		19,740			
	VV		"OP143B:"4,92+4*3,7		19,720			
	VV		"OP144:"2,90+8*3,7		32,500			
	VV		"OP145:"11,47+8*3,7		41,070			
	VV		"OP147:"10,68+10*3,7		47,680			
	VV		"OP148,A:"9,38+10*3,7		46,380			
	VV		"OP149,A,B:"10,94+12*3,7		55,340			
	VV		"OP150:"0,4		0,400			
	VV		Mezisoučet		306,470			
	VV		Součet		395,925			
643	K	781495123	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm	m	395,925	33,87	13 409,98	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495123					
	VV		" Oblast I -"					
	VV		"OP119:"1,66+0,65+1,6		3,910			
	VV		"OP121:"1,2+0,775+1,6		3,575			
	VV		"OP123:"1,2+0,7+1,6		3,500			
	VV		"OP123a:"1,125+0,7+1,6		3,425			
	VV		"OP124:"12,78		12,780			
	VV		"OP125:"5,11+4*3,7		19,910			
	VV		"OP126:"4,84+4*3,7		19,640			
	VV		"OP129:"2,0		2,000			
	VV		"OP130:"1,2+0,8+1,6		3,600			
	VV		"OP132:"6,39+0,4+2,0		8,790			
	VV		"OP133:"1,2+0,8+1,6		3,600			
	VV		"OP163A:"4,725		4,725			
	VV		Mezisoučet		89,455			
	VV		" Oblast II."					
	VV		"OP142:"8,03+1,2+0,68+2,0		11,910			
	VV		"OP143:"9,53+6*3,7		31,730			
	VV		"OP143A:"4,94+4*3,7		19,740			
	VV		"OP143B:"4,92+4*3,7		19,720			
	VV		"OP144:"2,90+8*3,7		32,500			
	VV		"OP145:"11,47+8*3,7		41,070			
	VV		"OP147:"10,68+10*3,7		47,680			
	VV		"OP148,A:"9,38+10*3,7		46,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP149,A,B."10,94+12*3,7		55,340			
	VV		"OP150"0,4		0,400			
	VV		Mezisoučet		306,470			
	VV		Součet		395,925			
644	M	R781500008	Dlažba keramická řezaná formát 200x200x9 mm pro lepení soklu výšky 100 mm. barva NORDIC 76	m2	2,809	577,26	1 621,52	
	VV		" Oblast I "					
	VV		"OP124."12,78*0,1		1,278			
	VV		"OP163A."4,725*0,1		0,473			
	VV		" Ztratné 10% "1,751*0,1		0,175			
	VV		Mezisoučet		1,926			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		"OP142."8,03*0,1		0,803			
	VV		" Ztratné 10% "0,803*0,1		0,080			
	VV		Mezisoučet		0,883			
	VV		Součet		2,809			
645	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,757	658,08	4 446,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				13 207,20	
646	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	31,465	5,01	157,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301401					
	VV		" Oblast I "					
	VV		"1100x2300."(2*2,3+1,1)*0,24*1		1,368			
	VV		"900x2300."(2*2,3+0,9)*0,24*1		1,320			
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*6		6,826			
	VV		"800x2270."(2*2,27+0,8)*0,24*3		3,845			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*2		2,227			
	VV		"900x2270."(2*2,27+0,9)*0,24*1		1,306			
	VV		Mezisoučet		16,892			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*7		7,963			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*3		3,341			
	VV		"600x1970."(2*1,97+0,6)*0,24*3		3,269			
	VV		Mezisoučet		14,573			
	VV		Součet		31,465			
647	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	12,298	140,47	1 727,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306807					
	VV		" Oblast II. "					
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*5		5,688			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*3		3,341			
	VV		"600x1970."(2*1,97+0,6)*0,24*3		3,269			
	VV		Součet		12,298			
648	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	31,465	130,85	4 117,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201					
	VV		" Oblast I "					
	VV		"1100x2300."(2*2,3+1,1)*0,24*1		1,368			
	VV		"900x2300."(2*2,3+0,9)*0,24*1		1,320			
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*6		6,826			
	VV		"800x2270."(2*2,27+0,8)*0,24*3		3,845			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*2		2,227			
	VV		"900x2270."(2*2,27+0,9)*0,24*1		1,306			
	VV		Mezisoučet		16,892			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*7		7,963			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*3		3,341			
	VV		"600x1970."(2*1,97+0,6)*0,24*3		3,269			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			14,573		
	VV		Součet			31,465		
649	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	31,465	112,57	3 542,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101						
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"1100x2300."(2*2,3+1,1)*0,24*1		1,368			
	VV		"900x2300."(2*2,3+0,9)*0,24*1		1,320			
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*6		6,826			
	VV		"800x2270."(2*2,27+0,8)*0,24*3		3,845			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*2		2,227			
	VV		"900x2270."(2*2,27+0,9)*0,24*1		1,306			
	VV		Mezisoučet		16,892			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*7		7,963			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*3		3,341			
	VV		"600x1970."(2*1,97+0,6)*0,24*3		3,269			
	VV		Mezisoučet		14,573			
	VV		Součet		31,465			
650	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	31,465	116,41	3 662,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101						
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"1100x2300."(2*2,3+1,1)*0,24*1		1,368			
	VV		"900x2300."(2*2,3+0,9)*0,24*1		1,320			
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*6		6,826			
	VV		"800x2270."(2*2,27+0,8)*0,24*3		3,845			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*2		2,227			
	VV		"900x2270."(2*2,27+0,9)*0,24*1		1,306			
	VV		Mezisoučet		16,892			
	VV		" Oblast II. "					
	VV		"800x1970."(2*1,97+0,8)*0,24*7		7,963			
	VV		"700x1970."(2*1,97+0,7)*0,24*3		3,341			
	VV		"600x1970."(2*1,97+0,6)*0,24*3		3,269			
	VV		Mezisoučet		14,573			
	VV		Součet		31,465			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				184 629,62	
651	K	784111003	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 356,673	5,92	8 031,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111003						
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"Stěny "					
	VV		"OP119."28,769*3,7-1,3*2,27-2*0,6*1,97-2*1,85*2,05+1,4*2,35		96,047			
	VV		"OP121."14,01*3,7-1,85*2,05- 0,8*1,97+0,95*2,05+2,35*3,7		57,111			
	VV		"OP121A."9,7*3,7-2*0,8*1,97+2,35*3,7		41,433			
	VV		"OP123."18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05+0,3*2,05+0,9*2,05+6*2,25		74,417			
	VV		"OP123A."28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275+0,65*2,05+6*2,25		108,932			
	VV		"OP124."14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05+2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		46,555			
	VV		"OP125."4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
	VV		"OP126."4,67*3,7-0,7*1,97		15,900			
	VV		"OP129,A,B."20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05+1,4*2,35+2*0,49*2,325		63,513			
	VV		"OP130."14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6+2,875*3,7		56,339			
	VV		"OP131."66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-2,27*4,0+2*1,4*2,35+1,65*2,35+2,77*4,0-0,9*2,3		232,883			
	VV		"OP132."26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		72,749			
	VV		"OP133."11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05+2,875*3,7		45,048			
	VV		"OP134."5,98*3,7-1,65*2,35+1,65*2,35+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		37,663			
	VV		"OP156."3,275*4,0-1*1,85*2,05+2,77*4,0-0,9*2,3+3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		33,950			
	VV		"OP163A."3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		15,633			
	VV		"stropy."					
	VV		"OP125."1,53		1,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP126."1,33		1,330			
VV			"OP131."83,39		83,390			
VV			"Ostění + nadpraží "					
VV			"OP119."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP121."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP123."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP124."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP129."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP131."5*0,265*(2*2,05+1,85)		7,884			
VV			"OP132."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP133."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP156."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			Mezisoučet		1 125,063			
VV			" Oblast II "					
VV			"OP142."10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05+2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		32,486			
VV			"OP146."11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
VV			"OP150."26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
VV			"OP151."2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
VV			"OP151A."12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			
VV			"stropy "					
VV			"OP143."4,14		4,140			
VV			"OP143A."1,42		1,420			
VV			"OP143B."1,4		1,400			
VV			"OP144."2,9		2,900			
VV			"OP145."4,97		4,970			
VV			"OP147."6,21		6,210			
VV			"OP148."2,68		2,680			
VV			"OP148A."1,25		1,250			
VV			"OP149."4,0		4,000			
VV			"OP149A."1,18		1,180			
VV			"OP149B."1,17		1,170			
VV			"Ostění + nadpraží."					
VV			"OP142."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP150."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			Mezisoučet		231,610			
VV			Součet		1 356,673			
652	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 356,673	36,08	48 948,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121003					
VV			" Oblast I "					
VV			"Stěny "					
VV			"OP119."28,769*3,7-1,3*2,27-2*0,8*1,97-2*1,85*2,05+1,4*2,35		96,047			
VV			"OP121."14,01*3,7-1,85*2,05-0,8*1,97+0,95*2,05+2,35*3,7		57,111			
VV			"OP121A."9,7*3,7-2*0,8*1,97+2,35*3,7		41,433			
VV			"OP123."18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05+0,3*2,05+0,9*2,05+6*2,25		74,417			
VV			"OP123A."28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275+0,65*2,05+6*2,25		108,932			
VV			"OP124."14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05+2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		46,555			
VV			"OP125."4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
VV			"OP126."4,67*3,7-0,7*1,97		15,900			
VV			"OP129,A,B."20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05+1,4*2,35+2*0,49*2,325		63,513			
VV			"OP130."14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6+2,875*3,7		56,339			
VV			"OP131."66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-		232,883			
VV			2,27*4,0+2*1,4*2,35+1,65*2,35+2,77*4,0-0,9*2,3					
VV			"OP132."26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		72,749			
VV			"OP133."11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05+2,875*3,7		45,048			
VV			"OP134."5,98*3,7-1,65*2,35+1,65*2,35+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		37,663			
VV			"OP156."3,275*4,0-1*1,85*2,05+2,77*4,0-0,9*2,3+3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		33,950			
VV			"OP163A."3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		15,633			
VV			"stropy"					
VV			"OP125."1,53		1,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP126."1,33		1,330			
VV			"OP131."83,39		83,390			
VV			"Ostění + nadpraží "					
VV			"OP119."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP121."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP123."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP124."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP129."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP131."5*0,265*(2*2,05+1,85)		7,884			
VV			"OP132."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP133."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP156."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			Mezisoučet		1 125,063			
VV			" Oblast II "					
VV			"OP142."10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05+2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		32,486			
VV			"OP146."11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
VV			"OP150."26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
VV			"OP151."2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
VV			"OP151A."12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			
VV			"stropy "					
VV			"OP143."4,14		4,140			
VV			"OP143A."1,42		1,420			
VV			"OP143B."1,4		1,400			
VV			"OP144."2,9		2,900			
VV			"OP145."4,97		4,970			
VV			"OP147."6,21		6,210			
VV			"OP148."2,68		2,680			
VV			"OP148A."1,25		1,250			
VV			"OP149."4,0		4,000			
VV			"OP149A."1,18		1,180			
VV			"OP149B."1,17		1,170			
VV			"Ostění + nadpraží."					
VV			"OP142."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP150."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			Mezisoučet		231,610			
VV			Součet		1 356,673			
653	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 356,673	18,47	25 057,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181103					
VV			" Oblast I. "					
VV			"Stěny..."					
VV			"OP119."28,769*3,7-1,3*2,27-2*0,6*1,97-2*1,85*2,05+1,4*2,35		96,047			
VV			"OP121."14,01*3,7-1,85*2,05- 0,8*1,97+0,95*2,05+2,35*3,7		57,111			
VV			"OP121A."9,7*3,7-2*0,8*1,97+2,35*3,7		41,433			
VV			"OP123."18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05+0,3*2,05+0,9*2,05+6*2,25		74,417			
VV			"OP123A."28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275+0,65*2,05+6*2,25		108,932			
VV			"OP124."14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05+2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		46,555			
VV			"OP125."4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
VV			"OP126."4,87*3,7-0,7*1,97		15,900			
VV			"OP129.A.B."20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05+1,4*2,35+2*0,49*2,325		63,513			
VV			"OP130."14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6+2,675*3,7		56,339			
VV			"OP131."66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-2,27*4,0+2*1,4*2,35+1,65*2,35+2,77*4,0-0,9*2,3		232,883			
VV			"OP132."26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		72,749			
VV			"OP133."11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05+2,875*3,7		45,048			
VV			"OP134."5,98*3,7-1,65*2,35+1,65*2,35+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		37,663			
VV			"OP156."3,275*4,0-1*1,85*2,05+2,77*4,0-0,9*2,3+3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		33,950			
VV			"OP163A."3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		15,633			
VV			"stropy."					
VV			"OP125."1,53		1,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP126."1,33		1,330			
	VV		"OP131."83,39		83,390			
	VV		"Ostění + nadpraží "					
	VV		"OP119."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
	VV		"OP121."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
	VV		"OP123."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
	VV		"OP124."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
	VV		"OP129."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
	VV		"OP131."5*0,265*(2*2,05+1,85)		7,884			
	VV		"OP132."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
	VV		"OP133."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
	VV		"OP156."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
	VV		Mezisoučet		1 125,063			
	VV		" Oblast II "					
	VV		"OP142."10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05+2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		32,486			
	VV		"OP146."11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
	VV		"OP150."26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
	VV		"OP151."2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
	VV		"OP151A."12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			
	VV		"stropy "					
	VV		"OP143."4,14		4,140			
	VV		"OP143A."1,42		1,420			
	VV		"OP143B."1,4		1,400			
	VV		"OP144."2,9		2,900			
	VV		"OP145."4,97		4,970			
	VV		"OP147."6,21		6,210			
	VV		"OP148."2,68		2,680			
	VV		"OP148A."1,25		1,250			
	VV		"OP149."4,0		4,000			
	VV		"OP149A."1,18		1,180			
	VV		"OP149B."1,17		1,170			
	VV		"Ostění + nadpraží."					
	VV		"OP142."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
	VV		"OP150."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
	VV		Mezisoučet		231,610			
	VV		Součet		1 356,673			
654	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 356,673	75,62	102 591,61	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211103					
	VV		" Oblast I. "					
	VV		"Stěny "					
	VV		"OP119."28,769*3,7-1,3*2,27-2*0,8*1,97-2*1,85*2,05+1,4*2,35		96,047			
	VV		"OP121."14,01*3,7-1,85*2,05-0,8*1,97+0,95*2,05+2,35*3,7		57,111			
	VV		"OP121A."9,7*3,7-2*0,8*1,97+2,35*3,7		41,433			
	VV		"OP123."18,94*3,7-0,9*2,05-1*0,8*1,97-0,3*2,05-2*1,85*2,05+0,3*2,05+0,9*2,05+6*2,25		74,417			
	VV		"OP123A."28,24*3,7-0,65*2,05-0,49*2,325-1,3*2,265-2*0,8*1,97-1*0,8*2,275+0,65*2,05+6*2,25		108,932			
	VV		"OP124."14,28*3,7-0,7*1,97-0,8*1,97-2,03*3,7-1*1,85*2,05+2,03*3,7-0,7*1,97+0,9*2,05		46,555			
	VV		"OP125."4,91*3,7-2*0,7*1,97		15,409			
	VV		"OP126."4,67*3,7-0,7*1,97		15,900			
	VV		"OP129.A.B."20,02*3,7-2*1,285*2,275-1,4*2,35-2*1,6-1*1,85*2,05+1,4*2,35+2*0,49*2,325		63,513			
	VV		"OP130."14,55*3,7-1*1,285*2,275-1,4*2,35-1,2*1,6+2,675*3,7		56,339			
	VV		"OP131."66,24*4,0-5*1,85*2,05-0,9*2,27-1,3*2,27-0,8*2,27-1,3*2,265-2*1,4*2,35-1,65*2,35-1,4*2,35-2,27*4,0+2*1,4*2,35+1,65*2,35+2,77*4,0-0,9*2,3		232,883			
	VV		"OP132."26,16*3,7-1,3*2,28-0,8*1,97-(2,675+2,1)*3,7-(6,39+0,4)*2,0-1*1,85*2,05+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		72,749			
	VV		"OP133."11,27*3,7-0,8*1,97-1,2*1,6-1*1,85*2,05+2,675*3,7		45,048			
	VV		"OP134."5,98*3,7-1,65*2,35+1,65*2,35+(2,675+1,95)*3,7-0,8*1,97		37,663			
	VV		"OP156."3,275*4,0-1*1,85*2,05+2,77*4,0-0,9*2,3+3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		33,950			
	VV		"OP163A."3,275*4,0+1,35*3,75-1,1*2,3		15,633			
	VV		"stropy "					
	VV		"OP125."1,53		1,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OP126."1,33		1,330			
VV			"OP131."83,39		83,390			
VV			"Ostění + nadpraží "					
VV			"OP119."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP121."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP123."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP124."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP129."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP131."5*0,265*(2*2,05+1,85)		7,884			
VV			"OP132."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			"OP133."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP156."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			Mezisoučet		1 125,063			
VV			" Oblast II "					
VV			"OP142."10,51*1,6-2,7*1,6-1*1,85*2,05+2,7*3,7+7,81*2,1-1,85*1,41		32,486			
VV			"OP146."11,15*3,7-0,6*1,97-0,8*1,97		38,497			
VV			"OP150."26,05*3,7-2*0,8*1,97-1,36*1,97-2*1,85*2,05-3,145*0,4		81,711			
VV			"OP151."2,9*3,7-0,6*1,97		9,548			
VV			"OP151A."12,65*3,7-0,8*1,97-1*0,6*1,97-2,9*3,7		33,317			
VV			"stropy "					
VV			"OP143."4,14		4,140			
VV			"OP143A."1,42		1,420			
VV			"OP143B."1,4		1,400			
VV			"OP144."2,9		2,900			
VV			"OP145."4,97		4,970			
VV			"OP147."6,21		6,210			
VV			"OP148."2,68		2,680			
VV			"OP148A."1,25		1,250			
VV			"OP149."4,0		4,000			
VV			"OP149A."1,18		1,180			
VV			"OP149B."1,17		1,170			
VV			"Ostění + nadpraží "					
VV			"OP142."1*0,265*(2*2,05+1,85)		1,577			
VV			"OP150."2*0,265*(2*2,05+1,85)		3,154			
VV			Mezisoučet		231,610			
VV			Součet		1 356,673			

D OST Ostatní náklady

255 518,25

655	K	ROST00001	Demontaz stavajiciho zarizeni - elektro	hod	75,000	748,30	56 122,50	R-položka
VV			" Oblast I."35		35,000			
VV			" Oblast II."20		20,000			
VV			" Oblast III."20		20,000			
VV			Součet		75,000			
656	K	ROST10001	Provedení mřížkové zkoušky nátěru ocelových konstrukcí	soubor	1,000	4 810,50	4 810,50	R-položka
657	K	ROST10002	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	28 863,00	28 863,00	R-položka
658	K	ROST10003	Díleňská dokumentace specifikovaná v PD	soubor	1,000	14 431,50	14 431,50	R-položka
659	K	ROST10004	Demontáž a likvidace stávajícího mobiliáře vč. dopravy	soubor	1,000	43 294,50	43 294,50	R-položka
660	K	ROST20001	Náklady na pořízení pükazu způsobilosti UTZ	soubor	1,000	17 798,85	17 798,85	R-položka
661	K	ROST20002	Protokol "Prohlídka a zkouška UTZ	hod	35,000	625,37	21 887,95	R-položka
VV			" Oblast I."15		15,000			
VV			" Oblast II."10		10,000			
VV			" Oblast III."10		10,000			
VV			Součet		35,000			
662	K	ROST20003	Revize UTZ	hod	35,000	625,37	21 887,95	R-položka
VV			" Oblast I."15		15,000			
VV			" Oblast II."10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" Oblast III.. "10		10,000			
	VV		Součet		35,000			
663	K	ROST80001	HZS, Práce v tarifní třídě 4	hod	30,000	481,05	14 431,50	R-položka
664	K	ROST80002	HZS, Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,000	481,05	1 443,15	R-položka
665	K	ROST80003	HZS - Přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A D+M	soubor	3,000	817,79	2 453,37	R-položka
	VV		"OP131 "3		3,000			
666	K	ROST80004	HZS - Bezpečnostní tabulky plast D+M	kus	28,000	625,37	17 510,36	R-položka
	VV		"Hasicí přístroj fotoluminiscenční 15x15."3		3,000			
	VV		"Podlahová šipka fotoluminiscenční."8		8,000			
	VV		"Únikový východ nad dveře fotoluminiscenční "3		3,000			
	VV		"Únikový východ vpravo fotoluminiscenční "2		2,000			
	VV		"Únikový východ vlevo fotoluminiscenční "2		2,000			
	VV		"pozor el. zařízenínehas vodou/pěnovým přístrojem."5		5,000			
	VV		"Šipka pro automaticky otevírající dveře"2		2,000			
	VV		"WC ženy, WC muži, WC OOSPQ"3		3,000			
	VV		Součet		28,000			
667	K	ROST80005	HZS - EI 60 Těsnící zátka protipožární- P 60 mm D+M	kus	4,000	721,58	2 886,32	R-položka
	VV		" Oblast I.."3		3,000			
	VV		" Oblast II "1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
668	K	ROST90001	Fotodokumentace skrytých a těžko přístupných částí	soubor	1,000	7 696,80	7 696,80	R-položka
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

Objekt:

VRN - Vedlejší a rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Videňská 298/135, Přizřenice, 619 00 Brno

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

LD projekt s.r.o.

IČ:

28358562

DIČ:

CZ28358562

Zpracovatel:

LD projekt s.r.o.

IČ:

28358562

DIČ:

CZ28358562

Poznámka:

Cena bez DPH

210 000,00

DPH základní

Základ daně

210 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

44 100,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

254 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

Objekt:

VRN - Vedlejší a rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant: LD projekt s.r.o.

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel: LD projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

210 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

140 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

110 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BRNO KOUNICOVA ADM OPRAVA – MEDICLINIC WC + ORDINACE

Objekt:

VRN - Vedlejší a rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 18.10.2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant: LD projekt s.r.o.

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přížbenice, 619 00 Brno

Zpracovatel: LD projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

210 000,00

1	K	VRN30001	Zařízení staveniště komplet - náklady spojení s realizací, údržbou a odstraněním zařízení staveniště, čištěním veřejného prostranství, náklady na spotřeby energií, staveništní rozvaděč vyřízením záboru veřejného prostranství dle potřeb zhotovitele, ochrana zeleně, mobilní oplocení, BOZP vč. bezpečnostních značek dočasných a trvalých. Realizace stavby za provozu	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
2	K	VRN900001	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu včetně protokolárního zpětného předání vlastníkům	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

P Poznámka k položce:
včetně koordinační činnosti

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 110 000,00

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

P Poznámka k položce:
dle Díl 2_2 Všeobecné technické podmínky

4	K	013294000	Ostatní dokumentace	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000

P Poznámka k položce:
mimo jiné i výchozí elektrovizite s osvědčením "D", včetně protokolu o prohlídce a zkoušce ÚTZ a průkazu způsobilosti ÚTZ

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00

5	K	043194000	Ostatní zkoušky	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000

P Poznámka k položce:
mimo jiné i detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a "podpovrchových" vedení a rozvodů inženýrských sítí v prostorech dotčených stavbou.

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ - KOUNICOVA 26 - ADM -OPRAVA

Termin prací 7.měsíců od předání staveniště

práce	1 měsíc	2 měsíc	3 měsíc	4 měsíc	5 měsíc	6 měsíc	7 měsíc
Předání stavby, přípravné práce a zařízení staveniště							
Bourací práce, svislé a vodorovné kce, přesun sutě							
Zdravotechnika,ústřední vytápění							
Elektroinstalace, VZT							
Konstrukce truhlářské,zámečnické							
Konstrukce suché výstavby							
Konstrukce povlakové a z keramických dlaždic							
Dokončovací práce obklady, nátěry,malby a tapety							
Odstranění zařízení staveniště, předání díla							

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč, MBA
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 688/26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 688/26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	6.846.365,18 Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 5 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 20 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
xxxxxxx	Dozorová činnost, elektro	1

Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací

Č. j.: [•]

Název zakázky:	
Číslo smlouvy Správy železnic (CES):	
Objednatel:	
Datum zahájení prací:	
Datum dokončení prací (stavebních nebo technologických):	
Uvedení poslední části stavby do zkušebního provozu:	
Datum dokončení díla (vč. dokumentace):	
Konečná cena díla celkem v Kč bez DPH:	

Zhotovitel díla:	[název dle SOD, sídlo, IČO]
Správce/vedoucí společník:	
Další společník:	
Další společník:	

Identifikace poddodavatele	Věcný rozsah poddodávky	Hodnota poddodávky
[obchodní firma, sídlo a IČO]	[označení dle čísel a názvů jednotlivých SO a PS, případně jiným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS např. popis vykonaných činností nebo dodávek]	[v % ze smluvní ceny díla a v konkrétní částka v Kč bez DPH]

Rozsah prací:	[dle předmětu díla/ předmětu plnění VZ]
Charakter prací:	[oprava/údržba/modernizace/rekonstrukce/novostavba]
Délka traťového úseku:	[v km, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[jednokolejné/vícekolejné, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[elektrifikované/neelektrifikované, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[širé (mezistaniční úsek/ve stanici, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ)]
Stavební práce zahrnovaly práce na železničním svršku:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku, v případě železniční stanice počet výhybek]
Stavební práce zahrnovaly práce na výhybkách:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a počet výhybek]
Stavební práce zahrnovaly práce na železničním spodku:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku]
Stavební práce zahrnovaly práce na masivních mostních objektech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci]
Stavební práce zahrnovaly práce na mostních objektech s ocelovou nosnou konstrukcí:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci]
Stavební práce zahrnovaly práce na tunelech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést délku tunelu]
Stavební práce zahrnovaly práce na zabezpečovacím zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku]
Stavební práce zahrnovaly práce na sdělovacím zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]
Stavební práce zahrnovaly práce na energetickém a elektrotechnickém zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH, délku traťového úseku a zda se jednalo o silnoproudé zařízení, trakční vedení, případně jiné zařízení - specifikaci]
Stavební práce zahrnovaly práce na budovách:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a typ objektu - budova osobního nádraží, technologická budova, stavba s památkovou ochranou apod.]
Stavební práce zahrnovaly práce a údržbu na skalních masivech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]

SOD obsahovala vyhrazené plnění realizované vlastní kapacitou:	[ANO/NE, v případě ANO uvést níže uvedené podrobnosti]
Popis vyhrazeného plnění dle SOD:	[označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO]
Zhotovitel vyhrazeného plnění:	
Hodnota vyhrazeného plnění v Kč bez DPH:	

	Obchodní firma	Hodnota prováděných prací v Kč bez DPH
Správce/vedoucí společník:		
Další společník:		
Další společník:		
Další společník:		
Celkem v Kč bez DPH:		xxx

Hodnocení objednatele:	Správa železnic osvědčuje, že stavební práce uvedené v tomto osvědčení byly řádně poskytnuty a dokončeny.
Kontaktní osoba:	[jméno, příjmení] [funkce, odborná správa] tel: e-mail:

Jméno a příjmení vystavitele:	
Funkce:	
Podpis vystavitele a datum vystavení osvědčení:	

Poznámka 1: Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) výhradně osoba, která za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, podepisovala (uzavírala). V případě, kdy smlouva byla za Správu železnic uzavřena ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je možné Osvědčení potvrdit (podepsat) ředitelem organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola plnění díla spadá/náleží.

Poznámka 2: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací je vyhotovováno výhradně v jednom znění platném pro všechny zhotovitele/společníky/poddodavatele. Tzn. Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze zhotovitelů/společníků/poddodavatelů zvlášť.

Poznámka 3: Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH.

Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce

zpracovaná ve smyslu odst. 6.4.2. Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Objednatele: „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Zhotovitele „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ (dále jen jako „**Smlouva**“), uzavřené mezi Objednatelem Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 (dále a výše jen jako „**Objednatel**“) a

Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno	Klikněte sem a zadejte text.
Sídlo/místo podnikání	Klikněte sem a zadejte text.
IČO	Klikněte sem a zadejte text.
Právní forma	Klikněte sem a zadejte text.
Zastoupen	Klikněte sem a zadejte text.

Zhotovitel čestně prohlašuje, že do realizace Díla ve smyslu odst. 3.1. Smlouvy, se v níže uvedeném období zapojily dále uvedené osoby, které jsou osobami znevýhodněnými na trhu práce ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy a to konkrétně v rozsahu uvedeném v Pracovním výkazu zpracovaném vždy pro jednotlivou osobu a příslušný kalendářní měsíc, v němž byla tato osoba zapojena do realizace Díla a který tvoří nedílnou součást této evidence.

Evidence zapojených osob znevýhodněných na trhu práce

Jméno a příjmení	Datum narození	Zaměstnanec Zhotovitele / Poddodavatele	Datum prvního zapojení do realizace Díla	Datum ukončení zapojení do realizace Díla	Označení cílové skupiny zapojené osoby ¹ a doložení doklady	
					Cílová skupina	Příloha evidence
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	1
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	2
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	3

¹ Zhotovitel pro každou zapojenou osobu uvede jednu (či více) ve smyslu čl. 6.4. Smlouvy ve spojení s čl. 17.3. Výzvy k podání nabídek, jež byla součástí Zadávací dokumentace.

Fond pracovních úkolů

Zhotovitel čestně prohlašuje, že pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů ve smyslu čl. 6.4.1 Smlouvy se z dále uvedených důvodů nezohledňují následující pracovní dny v kalendářním měsíci:

Kalendářní měsíc ²	Počet pracovních dnů celkem	Počet pracovních dnů, které se nezohledňují ³	Důvod, pro něž se příslušné pracovní dny nezohledňují ⁴	Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
Celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“		„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
Fond pracovních úkolů celkem⁵				„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Příloha č. x – „[označení dokladu, např. *potvrzení Úřadu práce České republiky, České správy sociálního zabezpečení, výpis z registru obyvatel, zápočtový list, potvrzení o studiu ze dne ...*]“

Podpis oprávněné osoby Zhotovitele:

V Klikněte sem a zadejte text.dne Klikněte sem a zadejte text.

Klikněte sem a zadejte text.

² Zhotovitel vede evidenci pro každý kalendářní měsíc ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba.

³ Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

⁴ Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

⁵ Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací, násobeno třemi (viz odst. 6.4.1. Smlouvy).

Pracovní výkaz zapojené osoby

ve smyslu odst. 6.4.2. Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Objednatele: „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Zhotovitele „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ (dále jen jako „**Smlouva**“), uzavřené mezi Objednatelem Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 (dále a výše jen jako „**Objednatel**“) a

Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno Klikněte sem a zadejte text.
Sídlo/místo podnikání Klikněte sem a zadejte text.
IČO Klikněte sem a zadejte text.
Právní forma Klikněte sem a zadejte text.
Zastoupen Klikněte sem a zadejte text.

Zhotovitel čteně prohlašuje, že do realizace Díla ve smyslu odst. 3.1. Smlouvy, se v níže označeném kalendářním měsíci zapojil níže označený zaměstnanec Zhotovitele/poddodavatele Zhotovitele, ve vztahu k němuž je vedena evidence zapojení znevýhodněných osob ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy, a to v dále uvedeném rozsahu.

Pracovní výkaz

Jméno a příjmení	Datum narození	Kalendářní měsíc	Počet pracovních dnů zapojení	Počet hodin výkonu činnosti Díla	Stručný popis konkrétní vykonávané činnosti této osoby při realizaci Díla
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	mm.rrrr	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Podpis zapojené osoby:

V Klikněte sem a zadejte text.dne Klikněte sem a zadejte text.

.....
Klikněte sem a zadejte text.

Podpis oprávněné osoby Zhotovitele:

V Klikněte sem a zadejte text.dne Klikněte sem a zadejte text.

.....
Klikněte sem a zadejte text.